
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. kovo 23 d.

Nr. 2018-082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  195
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  195
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 195
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  195
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS", kodas 162576776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4124780

Pranešame, kad vadovaujantis 2018 m. kovo 20 d. akcininkų sprendimu buvo parengtos uždarosios akcinės bendrovės
"GIRILIS", įmonės kodas 162576776, buveinės adresas Amatininkų g. 12, Kelmė, Lietuvos Respublika, registras - VĮ
Registrų centras Juridinių asmenų registro Šiaulių filialas, PVM mokėtojo kodas LT625767716, atskyrimo sąlygos.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai nuo
bendrovės, kuri tęsia savo veiklą, atskiriama dalis ir atskyrimo sąlygose nurodytais dydžiais priskirtų turto, nuosavo
kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė. Atskyrimui taip pat taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalinimo būdu.
Po atskyrimo toliau veiklą tęs uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS", įmonės kodas 162576776, buveinės adresas
Amatininkų g. 12, Kelmė, Lietuvos Respublika, registras - VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Šiaulių filialas,
PVM mokėtojo kodas LT625767716. Iki atskyrimo uždarosios akcinės bendrovės "GIRILIS" įstatinis kapitalas yra
246.160 EUR (du šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt eurų). Visas įstatinis kapitalas pilnai
apmokėtas. Po atskyrimo uždarosios akcinės bendrovės "GIRILIS" įstatinis kapitalas bus suformuotas taip kaip numatyta
atskyrimo sąlygose.
Atskiriamos dalies pagrindu naujai steigiamo ir po atskyrimo pradėsiančio veikti juridinio asmens pavadinimas - UAB
"Girilis LT", juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, naujo juridinio asmens buveinė Vytauto Didžiojo g.
128, Kelmė, Lietuvos Respublika. Naujo juridinio asmens įstatinis kapitalas bus suformuotas taip kaip numatyta atskyrimo
sąlygose. Naujai steigiamas juridinis asmuo bus registruotas Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras.  Įregistravus naują juridinį asmenį jam bus suteiktas naujas Juridinio asmens kodas.
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS" ir UAB "Girilis LT". Atskyrimas bus baigtas,
kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota uždarosios akcinės bendrovės "GIRILIS" nauja įstatų redakcija, kuria
sumažinamas įstatinis kapitalas bei  Juridinių asmenų registre bus įregistruota atskiriama bendrovė UAB "Girilis LT".
Perdavimo - priėmimo aktai bus teisinis pagrindas atskyrimo sąlygose nurodyto uždarosios akcinės bendrovės "GIRILIS"
turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų perdavimo UAB "Girilis LT" įregistravimui, perregistravimui, pažymėjimų, reikiamų
dokumentų pakeitimui registruose ir bet kokiose kitose įmonėse, įstaigose, institucijose, įskaitant nuosavybės teisių,
kitų teisių bei pareigų perėjimo UAB "Girilis LT" įregistravimui viešuosiuose registruose, duomenų pakeitimui reikiamose
institucijose. Nuo Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo dienos visas Perdavimo - priėmimo aktuose nurodytas turtas,
su juo susijusios teisės ir pareigos bei įsipareigojimai bus laikomi UAB "Girilis LT" turtu ir įsipareigojimais ir toks turtas
įtraukiamas į UAB "Girilis LT" buhalterinę apskaitą, jeigu imperatyvios teisės aktų normos nenustato kitaip.
Su parengtomis uždarosios akcinės bendrovės "GIRILIS" atskyrimo sąlygomis, nauja uždarosios akcinės bendrovės
"GIRILIS" įstatų redakcija bei atskiriamos bendrovės UAB "Girilis LT" įstatais, taip pat uždarosios akcinės bendrovės
"GIRILIS" įstatų paskutinių trijų metų metinių ir tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti Advokatų
profesinės bendrijos Jurkonis ir partneriai LINDEN buveinėje adresu Pylimo g. 41A, Vilnius, Lietuvos Respublika darbo
dienomis nuo 10 iki 17 val.

- - -

UAB "KOMFOVENT", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 4127655

P R A N E Š I M A S
Apie parengtas UAB "KOMFOVENT" atskyrimo sąlygas

UAB "KOMFOVENT", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas
124130658, PVM mokėtojo kodas LT241306515, buveinės adresas - Ozo g. 10, Vilnius, Lietuvos Respublika, įstatinis
kapitalas ir apmokėtas įstatinis kapitalas- 347 544 EUR, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu ir 65 straipsnio
1 dalimi, yra vykdomas UAB "KOMFOVENT" atskyrimas, kai nuo UAB "KOMFOVENT" bus atskiriama dalis ir šiai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 4

daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu bus sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė UAB
"AMALVA" (buveinės adresas bus Ozo g. 10, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę bus kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kurios pagrindinė veikla bus nekilnojamojo turto vystymo ir
valdymo veikla bei kita ūkinė (komercinė) veikla, ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos UAB "KOMFOVENT"
atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis vienintelio bendrovės akcininko
2018 m. kovo 15 d. sprendimu. Atskyrimo sąlygos parengtos 2018 m. kovo 20 d.

Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama viena tos
pačios teisinės formos nauja bendrovė. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nebus.

Momentas, nuo kurio dalis UAB "KOMFOVENT" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei -
UAB "AMALVA" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo -
priėmimo aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).

Momentas, nuo kurio dalis UAB "KOMFOVENT" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "AMALVA"
įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "KOMFOVENT" buveinėje, adresu Ozo g. 10, Vilnius, kiekvieną darbo
dieną nuo 9:00 iki 16:00 val. Informacija telefonu: +370 (5) 2300585.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija "Linpra", kodas 121895717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4123843

Šaukiamas Lietuvos inžinerinės pramonės asociacijos LINPRA (toliau - asociacija), kurios buveinės adresas yra
Savanorių pr. 176C - 803, LT-03154 Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 121895717, VISUOTINIS
NARIŲ SUSIRINKIMAS.

Susirinkimo laikas: 2018 m. balandžio 12 d. 10:30-13:30 val.
Vieta: Kūrybiškumo ir inovacijų centras "Linkmenų fabrikas", Linkmenų g. 28, Vilnius

DARBOTVARKĖ:
10:30 dalyvių registracija.

11:00 kviestinio svečio pranešimas.

11:30 LINPRA susirinkimo klausimai:

1. Asociacijos 2017 m. veiklos ataskaitos patvirtinimas;
2. Asociacijos 2017 m. finansinės atskaitomybės patvirtinimas;
3. Revizijos komisijos 2017 m. darbo ataskaitos patvirtinimas;
4. Asociacijos prezidiumo, prezidento ir viceprezidentų rinkimai;
5. Revizijos komisijos rinkimai;
6. LINPRA veiklos planai 2018 m.;
7. Kiti klausimai.

Susirinkime sprendžiamojo balso teisę turi visi asociacijos nariai. Vienas narys susirinkime turi vieną balsą. Visas ar
dalį visuotinio narių susirinkimo teisių turinčiame organe narys dalyvauja asmeniškai pats arba įstatymų nustatyta tvarka
įgalioja kitą asmenį, arba su juo sudaro balsavimo teisės perleidimo sutartį.
Asociacijos narys - juridinis asmuo gali būti atstovaujamas visuotiniame narių susirinkime tik to juridinio asmens
darbuotojų, dalyvių ar valdymo organo narių.

REGISTRACIJA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 5

Apie savo dalyvavimą kviečiame pranešti iš anksto, užsiregistravus internetu: https://goo.gl/forms/
bU9EXdqNB0XBuzIK2.

Dalyviai susirinkimo vietoje registruojami nuo 2018-04-12 d. 10:30 val. iki 11:00 val. Atvykus į susirinkimą, būtina
turėti asmens tapatybės dokumentą, įgaliotieji asmenys turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Įgaliojimo formą
pridedame.

Informacija apie visuotinį narių susirinkimą taip pat skelbiama - LINPRA puslapyje: http://linpra.lt/2018/03/09/saukiamas-
visuotinis-linpra-nariu-susirinkimas/.

*****
KANDIDATAI Į PREZIDIUMĄ
Kviečiame teikti kandidatūras į prezidiumo narius užpildant patvirtintos formos Kandidato į prezidiumo narius anketą.

*****
NARIŲ APKLAUSA
Dar iki susirinkimo maloniai kviečiame LINPRA įmonių vadovus / atstovus išsakyti nuomones apie LINPRA veiklą,
gaunamą naudą ir keliamus lūkesčius trumpoje apklausoje. Visų atsakiusiųjų nuomonių apibendrinimas bus pristatytas
susisirinkimo metu, apžvelgiant LINPRA veiklą. Jūsų atsakymų laukiame iki balandžio 6 d. https://goo.gl/forms/
M9SBczewSIxFYMPT2.

Su sprendimų dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais, taip pat su kitais dokumentais, kurie gali būti pateikti
visuotiniam susirinkimui ir informacija susijusi su nario teisių įgyvendinimu, nariai gali susipažinti asociacijos buveinėje.

Papildoma informacija teikiama tel 8 5231 2520 arba el. pašu: info@linpra.lt

Pagarbiai,

Darius Lasionis
L.e.p. direktorius

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija "Linpra"
Savanorių pr. 176C-803, Vilnius
Mob.: +370 679 33 872
El. p.: darius.lasionis@linpra.lt
www.linpra.lt.

- - -

AB PREKYBOS CENTRAS VCUP, kodas 121675895
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 4124777

AB PREKYBOS CENTRAS VCUP

Pranešimas apie eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.
2018 m. balandžio 19 d. 10.00 val. AB prekybos centras VCUP, į. k. 121675895, buveinėje, Upės g. 9, Vilniuje, šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia nuo 9.00 val., su savimi turėti asmens
tapatybę liudijantį dokumentą, nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą (jei dalyvauja akcininko įgaliotas atstovas).
Susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. balandžio 12 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra bendrovės akcininkai susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgaliotieji asmenys, arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2017 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus 2017 m. išvada.
3. 2017 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2017 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
Susirinkimą iniciavo ir nutarė jį sušaukti AB prekybos centro VCUP valdyba. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir
balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 6

Su sprendimų projektais dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitais
dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai galės susipažinti bendrovės buveinėje (Upės g. 9, Vilnius) darbo dienomis nuo 8.30 iki 17.30
likus 10 dienų iki susirinkimo. Telefonas pasiteirauti (8 5) 2102860.

Generalinė direktorė                                                   Ona Nevinskienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernelių užeiga", kodas 133894295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4124781

UAB "Bernelių užeiga" (įmonės kodas 133894295), Valančiaus g. 9, Kaunas akcininkams:
Skelbiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2018 m. balandžio mėn. 26 d. 14  val. adresu M. Valančiaus
g.  9, Kaune.
Darbotvarkė:
1. 2017 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Pelno paskirstymas.
3. Einamieji klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUALDĖ", kodas 258190780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 4126555

Dėl UAB "Jualdė" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Jualdė" (įmonės kodas 258190780) eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2018 m. balandžio 30 d. 15 val. bendrovės buveinėje (Algirdo g. 9, Jurbarkas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2017 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės 2017 m. pelno (nuostolio) paskirstymas;
3. Kiti einamieji klausimai;
Registracija 14.45 val. Su savimi turėti asmens dokumentą arba įgaliojimą.
Informacija tel. 8 - 685 - 10262

UAB "Jualdė"  direktorius                                                       Pranas Gargasas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4127455

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos" (įmonės kodas 133753736, buveinės adresas: Kalvarijos g.38, Kaunas)
praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2018 m. balandžio 25 d. 13 val. šaukia visuotinį  akcininkų
susirinkimą.
DARBOTVARKĖ
1. Bendrovės veiklos metinė ataskaita už 2017 metus.
2. Finansinės atskaitomybės už 2017 metus tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. UAB "Kauno sėklos" valdybos  rinkimai.
Susirinkimo vieta  -  Kalvarijos g. 38, Kaune.
Dalyviai registruojami nuo 12 val.30 min.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos  visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 7

Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų  įgaliotiems asmenims -  asmens
tapatybės dokumentą ir  įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir svarstyti pateikiamais dokumentais, akcininkai gali susipažinti nuo 2018
m.balandžio 11 d. bendrovės patalpose, suderinus laiką telefonu + 370 61684332.
Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno sėklos"valdyba.

- - -

Medžiotojų klubas "Alys", kodas 178324061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Skauradų k. 2
Pranešimo Nr. 4127456

Eilinį visuotinį Medžiotojų klubo "Alys" narių susirinkimą sušaukti 2018 04 27 18.00 val.  Skauradų k. 2, Širvintų r. sav.
Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl klubo 2017 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimo.
2. Dėl klubo 2017 metų veiklos ataskaitos tvirtinimo.
3. Klubo revizoriaus ataskaita.
4. Klubo valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimai.
5. Klubo revizoriaus rinkimai.
6. Kiti klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "RAC auto", kodas 300021307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Alesninkų k. Ežerėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4124778

UAB "RAC auto" informuoja apie Visuotiniame akcininkų susirinkime priimtą sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą
nuo 234576 EUR (dviejų šimtų trisdešimt keturių tūkstančių penkių šimtų septyniasdešimt šešių EUR) iki 2896 EUR,
anuliuojant 8000 vnt. akcijų.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslai: akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas: anuliuojant akcijas. Prievolių įvykdymo papildomas užtikrinimas
kiekvienam to pareikalavusiam kreditoriui vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka
ir terminais.
Dėl informacijos kreiptis Kirtimų g. 41, Vilnius (11 kab.) arba tel. 868738148.

1.5 Likvidavimas

UAB "Blue Ocean Robotics", kodas 303365904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4127656

2018 m. sausio 10 d. UAB "Blue Ocean Robotics", juridinio asmens kodas 303365904, buveinės Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą ir nusprendė likviduoti UAB "Blue Ocean
Robotics", juridinio asmens kodas 303365904, buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, bendrovės
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Su bendrovės likvidatoriumi Laimonu Markausku dėl detalesnės informacijos, susijusios su bendrovės likvidavimo galite
susisiekti telefonu +370 5 212 00 33.

- - -

VšĮ "Maršruto diktatoriai", kodas 304786735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 8

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Paberžės g. 1F
Pranešimo Nr. 4127855

Skelbiame, kad VšĮ "Maršruto diktatoriai" nuo 2018-03-22 yra likviduojama.
Buveinės adresas - Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 1F.
Juridinio asmens kodas 304786735.
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie likviduojamą viešąją įstaigą - valstybės įmonė Registrų centras.

Vadovas                                                                                                          Aidas Ulba.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Axioma LEZ", kodas 304545403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4127657

UAB "Axioma LEZ" (juridinio asmens kodas 304545403, PVM mokėtojo kodas LT100011040315, buveinės adresas
Terminalo g. 3,  Biruliškių k., Kauno r. sav., registro tvarkytojas VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registras) vienintelio
akcininko sprendimu keičia savo pavadinimą į UAB "Axioma Metering". Juridinio asmens pavadinimas laikomas pakeistu
nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre.

- - -

"Vongas", UAB, kodas 304749968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127658

"Vongas" UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304749968, buveinė: J.Savickio g. 4, Vilnius) keičia
pavadinimą į UAB "Marketing solution agency".

- - -

"Cakera", UAB, kodas 304749352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127659

"Cakera" UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304749352, buveinė: J.Savickio g. 4, Vilnius) keičia
pavadinimą į UAB "Animaprima".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 9

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Tavo žaisliukas", kodas 302482178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-1
Pranešimo Nr. 4127955

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos UAB "FF Idėja" (įmonės kodas 302658313, buveinės adresas - Žibučių g.
59A, Panevėžys, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "Tavo
žaisliukas"  (įmonės kodas 3302482178, buveinės adresas - Danutės g. 40-1, Panevėžys, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos.
UAB "FF Idėja" - reorganizuojama bendrovė
UAB "Tavo žaisliukas" - reorganizuojama bendrovė
Reorganizavimas vykdomas sujungimo būdu. UAB "FF Idėja" ir UAB "Tavo žaisliukas"   - po reorganizavimo
pasibaigsiančios bendrovės. Pasibaigus reorganizavimui bus įregistruota  nauja bendrovė UAB "FF žaislai", kuri nuo
įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos perims visas UAB "FF Idėja" ir UAB "Tavo žaisliukas" teises ir pareigas.
UAB "FF Idėja" ir UAB "Tavo žaisliukas" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "FF žaislai" sandoriais.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais gali susipažinti
reorganizuojamų bendrovių buveinėse darbo metu. Kont. tel. +37061119832.
Direktorius Dainius Krasauskas.

- - -

UAB "FF Idėja", kodas 302658313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 59A
Pranešimo Nr. 4127956

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos UAB "FF Idėja" (įmonės kodas 302658313, buveinės adresas - Žibučių g.
59A, Panevėžys, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "Tavo
žaisliukas"  (įmonės kodas 3302482178, buveinės adresas - Danutės g. 40-1, Panevėžys, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos.
UAB "FF Idėja" - reorganizuojama bendrovė
UAB "Tavo žaisliukas" - reorganizuojama bendrovė
Reorganizavimas vykdomas sujungimo būdu. UAB "FF Idėja" ir UAB "Tavo žaisliukas"   - po reorganizavimo
pasibaigsiančios bendrovės. Pasibaigus reorganizavimui bus įregistruota  nauja bendrovė UAB "FF žaislai", kuri nuo
įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos perims visas UAB "FF Idėja" ir UAB "Tavo žaisliukas" teises ir pareigas.
UAB "FF Idėja" ir UAB "Tavo žaisliukas" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "FF žaislai" sandoriais.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais gali susipažinti
reorganizuojamų bendrovių buveinėse darbo metu. Kont. tel. +37061119832.
Direktorius Dainius Krasauskas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 10

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4124779

UAB "Super reklama" (į. k. 302557684) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Monleta", kodas 303472888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4127555

UAB "Monleta" (įm.k. 303472888) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baumedis", kodas 135629573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Mateikos g. 30
Pranešimo Nr. 4127755

Pranešame, kad Kauno apygardos teismas 2016 m. kovo 9 d. nutartimi iškėlė bankroto bylą UAB "Baumedis" (įm. kodas
13562957,  buveinės adresas J. Mateikos g. 30, Kauno m. sav. Kauno m.,). Nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo UAB
"Baumedis" įsiteisėjo 2016-03-22.
UAB "Baumedis" bankroto administratoriumi paskirta UAB "Admonitus", leidimo teikti bankroto administravimo paslaugas
Nr. 187, įgaliotas fizinis asmuo - Gediminas Činskis, pažymėjimo Nr. 1105. Kontaktiniai duomenys:
Adresas korespondencijai - Sporto 11, Vilnius.
Mob. Tel.:+370 61295141;
El. Paštas: info.admonitus@gmail.com
Kauno apygardos teismas 2018 m. sausio 19 d. sprendimu pripažino likviduojamos UAB "Baumedis" (įm. kodas
13562957) veiklą pasibaigusia. Informuojame, kad nuo 2018-02-20 UAB "Baumedis" įstatai ir registracijos pažymėjimas
laikomi pasibaigusiais. Dokumentai prarasti buvusio įmonės vadovo.
BUAB "Baumedis" Bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo Gediminas Činskis.

- - -

UAB "Hidruonis", kodas 123718950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127756

Pranešame, kad Vilniaus apygardos teismas 2016 m. kovo 15 d. nutartimi iškėlė bankroto bylą UAB "Hidruonis" (įm.
kodas 123718950,  buveinės adresas J. Savickio g. 4, Vilnius). Nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo UAB "Hidruonis"
įsiteisėjo 2016 kovo 29 d.
UAB "Hidruonis" bankroto administratoriumi paskirta UAB "Admonitus", leidimo teikti bankroto administravimo paslaugas
Nr. 187, įgaliotas fizinis asmuo - Gediminas Činskis, pažymėjimo Nr. 1105. Kontaktiniai duomenys:
Adresas korespondencijai - Sporto 11, Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 11

Mob. Tel.:+370 61295141;
El. Paštas: info.admonitus@gmail.com
Vilniaus apygardos teismas 2018 m. vasario 12 d. sprendimu pripažino likviduojamos UAB "Hidruonis" (įm. kodas
123718950) veiklą pasibaigusia. Informuojame, kad nuo 2018 m. kovo 15 d. UAB "Hidruonis" įstatai ir registracijos
pažymėjimas laikomi pasibaigusiais. Dokumentai prarasti buvusio įmonės vadovo.
BUAB "Hidruonis" Bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo Gediminas Činskis.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Edipa", kodas 304802449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 48-83
Pranešimo Nr. 4128255

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: PALMIRA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rasmeda", kodas 304802463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4128256

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GIEDRIUS ALEKNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luxatio", kodas 304794301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4128257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų būrelis "Alksna", kodas 304802488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 4128258

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ALGIMANTAS MAČIUKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Merkio sūrinukas", kodas 304802495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 1-34
Pranešimo Nr. 4128259

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: LAIMONAS VERBICKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Invesita", kodas 304802506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4128260

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: NATALIA SONGIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kinderio pramogos", kodas 304802869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4128261

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DAINIUS KINDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Balanso studija, kodas 304802876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128262

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: OLGA JAKIMAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tripmapas", kodas 304802545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Tiesos g. 18
Pranešimo Nr. 4128263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: PAULIUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo adresu Jono Pauliaus II-ojo g. 37, Eišiškės, Šalčininkų rajonas, savininkų
bendrija "Rytas", kodas 304796512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Jono Pauliaus II g. 37-20
Pranešimo Nr. 4128264

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: MIROSLAVAS ŽUKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio karatas", kodas 304796551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 37-63
Pranešimo Nr. 4128265

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: OLGA NOVOSIOLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Frontega services", kodas 304796569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4128266

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: PAVEL URBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Čiurlionis3", kodas 304796576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4128267

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: AIDA DIRSĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komforus", kodas 304794155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4128268

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elektronita", kodas 304796601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4128269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: VISITA RAMANAUSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oto NT", kodas 304796619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 4128270

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: OTONAS TIKUIŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Skruzdėliukų kiemas", kodas 304794244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 30
Pranešimo Nr. 4128271

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: KRISTINA BAKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ne tik svogūnai", kodas 304793587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-5
Pranešimo Nr. 4128272

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GINTARĖ ŠULSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltinvestas", UAB, kodas 304801863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4128273

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GINTARAS BARTUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sena pasaka", kodas 304801870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-20
Pranešimo Nr. 4128274

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: LAURYNAS TOTORAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga K. Ivaškevičiaus futbolo akademija, kodas 304800900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 8B-6
Pranešimo Nr. 4128275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: KĘSTUTIS IVAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pelėdžiukai", kodas 304794269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 4128276

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: AUKSĖ SPUNDZEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatyvas "Grainharbor", kodas 304796626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 4128277

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: EGIDIJUS ČERNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomaris LT", kodas 304800398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Bangų g. 6
Pranešimo Nr. 4128278

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: TOMAS JUŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avodės", kodas 304796633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 6-21
Pranešimo Nr. 4128279

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: EDVARDAS SATKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ jojimo klubas "Ant balto žirgo", kodas 304796665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-46
Pranešimo Nr. 4128280

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: TATJANA ALEKNAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transtar Lithuania", kodas 304796672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 4128281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DALIUS EDVARDAS PRAPUOLENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VIP data LT", kodas 304801856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4128282

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ERNESTAS ŽIAUNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brauma", kodas 304796583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128283

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ROBERTAS KAZAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jungtiniai siaurieji geležinkeliai", kodas 304796590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 72-29
Pranešimo Nr. 4128284

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: RAIMUNDAS KRIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Odontologinės konsultacijos ir mokymai", kodas 304794251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 3-5A
Pranešimo Nr. 4128285

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: EGLĖ VINDAŠIŪTĖ-NARBUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Menai grožiui", kodas 304801888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-18
Pranešimo Nr. 4128286

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: RASA ČEPAITIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mokumo atkūrimas", kodas 304796640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4128287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: MINDAUGAS SAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Detosa", kodas 304800875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128288

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nadena", kodas 304794276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4128289

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agmenas", kodas 304802520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 4128290

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: BENAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stalagmitas", kodas 304794340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128291

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DENIS NOVIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirfoma", kodas 304803355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4128292

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DARIUS ŠEDUIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "J. Latako kasyba", kodas 304803362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4128293

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: JUOZAS LATAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Lapinuko projektai", kodas 304803387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128294

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: RENALDAS KUNDROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos sportinių automobilių klubas, kodas 304802431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Obelėlės g. 7
Pranešimo Nr. 4128295

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: TADAS ŠIMKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Armidis", kodas 304802424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4128296

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: OLEG JUROLAIT, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ducona", kodas 304803857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-77
Pranešimo Nr. 4128297

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: VAIDAS DABRICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Moltas", kodas 304804350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Sodo al. 22
Pranešimo Nr. 4128298

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: VAIDAS MEŠKUOTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Luko labdaros ir paramos fondas, kodas 304804852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-43
Pranešimo Nr. 4128299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GIEDRĖ ŠOPAITĖ-ŠILINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pamatų darbai", kodas 304804877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 21-22
Pranešimo Nr. 4128300

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: MARJAN BOGUSLAVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alinvita", kodas 304804891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4128301

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: VYTAUTAS SVETLAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ultor", kodas 304804884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4128302

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Ademos statyba", kodas 304805356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4128303

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ILIRJAN ADEMI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šlepetija", kodas 304805363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plynių k. Plynių g. 34-1
Pranešimo Nr. 4128304

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: TADAS BYBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lavandus", kodas 304805370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 3-3
Pranešimo Nr. 4128305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ARNOLDAS KUTNIAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Junausta", kodas 304805388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-115
Pranešimo Nr. 4128306

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ANASTASIJA TORČINOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ruspor", kodas 304803864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4128307

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Automobilių importas", kodas 304805858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-15
Pranešimo Nr. 4128308

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: PAULIUS SKĖRYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatyvi prekyba", kodas 304805872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Drebulių g. 20
Pranešimo Nr. 4128309

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: NIKITA POPOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lietuviškos jautienos namai, kodas 304805897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilkalnio k. 7
Pranešimo Nr. 4128310

Įregistravimo data: 2018-03-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Joratas", kodas 304803871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4128311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pažinimo taku", kodas 304805908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 14-59
Pranešimo Nr. 4128312

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: SANDRA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domagrus", kodas 304805915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4128313

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ERLANDAS KNIZIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prochirurgija", kodas 304805922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 4128314

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ANTANAS GEGUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vairuotojų kvalifikacinio rengimo centras, kodas 304802367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 4128315

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: JAUNIUS MALINAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Schizma", kodas 304796658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4128316

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GODA PALEKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sofipa", kodas 304794162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4128317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: SOFIJA PAČĖSAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GENCO IMPORT & CO", kodas 304802381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4128318

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Feroteka", kodas 304802417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4128319

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DONATAS SPIETINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baurema", kodas 304802399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 6-37
Pranešimo Nr. 4128320

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GRAŽVYDAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Nemuno vilkas", kodas 304800366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-42
Pranešimo Nr. 4128321

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ARVYDAS BARTKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Murakana", kodas 304800850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 4128322

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ANASTASIJA LIKŠO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pagalbiniai darbai", kodas 304794212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DONATAS BIRGERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tromsas", kodas 304794290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4128324

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elmagna", kodas 304800359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dargių k. Dargių g. 25
Pranešimo Nr. 4128325

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: INGA LUKOŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greiti autosprendimai", kodas 304800868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 2-21
Pranešimo Nr. 4128326

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ROKAS IGNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 120000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mojunta", kodas 304802456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4128327

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Pavasario servisas", kodas 304794237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4128328

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: EVGENII POVASARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visi skoniai", kodas 304801895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 12-50
Pranešimo Nr. 4128329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: KRISTINA VIRPŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vygos transportas", kodas 304801906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4128330

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: INDRĖ ŠALVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autogiera", kodas 304794283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4128331

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GIEDRIUS IGNATAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mobilioji kirpykla, kodas 304802374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 129-73
Pranešimo Nr. 4128332

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: MIGLĖ REVKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elzės apranga", kodas 304801913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 18B-6
Pranešimo Nr. 4128333

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: MODESTA KELBAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Intelektualus grožis", kodas 304802470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4128334

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: AIRINĖ JUODRYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šilalės rajono privačių miškų girininkija, kodas 304802851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 20-9
Pranešimo Nr. 4128335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: EGIDIJUS BUDVYTIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Haresta", kodas 304802513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 5-4
Pranešimo Nr. 4128336

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: HARIS VELIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Regioninės asociacijos "Gyvūnų šansas" Zarasų filialas, kodas 304794319
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kimbartiškės k. Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 4128337

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: ALIONA LIACHOVIČ.

- - -

UAB "Ledo mintys", kodas 304802538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-10A
Pranešimo Nr. 4128338

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DOVILĖ SAMUOLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stogų imperija", kodas 304802552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99B-10
Pranešimo Nr. 4128339

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GINTARAS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konsultacijos ir projektai", kodas 304794326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4128340

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Platus", kodas 304794333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235-13
Pranešimo Nr. 4128341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: LIUDVIKAS PERSKAUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gyvenimo aromatai", kodas 304805865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4128342

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DAIVA RIMAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4128343

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: INNA KRUTOYARSKAYA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naujienų fabrikas", kodas 304793612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4128344

Įregistravimo data: 2018-03-22. Vadovas: DENIS SHEVCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKING & PARTNERS", kodas 110841515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4128155

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vitalijaus Jankausko įmonė, kodas 135848827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 57-27
Pranešimo Nr. 4128156

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vygando Klišausko įmonė, kodas 145788944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Melioratorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 4128157

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alduvė", kodas 163250979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 23
Pranešimo Nr. 4128158

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vitoldo Sinkevičiaus įmonė, kodas 165831328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 36
Pranešimo Nr. 4128159

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Šmito gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169966394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 4128160

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BULAMA", kodas 175887179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4128161

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automatika", kodas 183620959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4128162

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Anykščių gėlininkų draugija, kodas 191144246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10A
Pranešimo Nr. 4128163

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Marfinvest", kodas 300865726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4128164

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 28

UAB "Romstana", kodas 301151008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4128165

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pasvalio motociklininkų klubas "Pajusk skrydžio jėgą", kodas 304166976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Kultūros g. 8
Pranešimo Nr. 4128166

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "G INTERNATIONAL", kodas 301532429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4128167

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TRANSSPECTRUM", kodas 302495097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4128168

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Euro Doner Vilnius", kodas 302524951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4128169

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mortas LT", kodas 303046479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4128170

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medoblis", kodas 303151074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4128171

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Britana", kodas 303199126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4128172

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB BEITA, kodas 302575230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4128173

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LM Transport, kodas 302689287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Anužių k.
Pranešimo Nr. 4128174

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jurij Makarenko IĮ, kodas 303257825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 4128175

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Maksas vaikams", kodas 303260337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Varnagirių k. Simono Konarskio g. 17
Pranešimo Nr. 4128176

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Arkupsta", kodas 303389677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 12-44
Pranešimo Nr. 4128177

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Giniūnų saulės energija", kodas 302827254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4128178

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Strielčių saulės energija", kodas 302827261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 30

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4128179

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Energija Sau, kodas 302844129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4128180

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Energijos gamyba, kodas 302844136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4128181

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PRAMSTATA", kodas 302902988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4128182

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MADAB ENTREPRENAD", kodas 304156569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 42-13
Pranešimo Nr. 4128183

Išregistravimo data: 2018-03-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 251474290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 4127458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo ir įstatų tvirtinimo
(2018-03-20).

- - -

MB "Lubų menas", kodas 304228171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 4127459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Monleta", kodas 303472888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4127460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empower-Fidelitas", kodas 123855155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 4127461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Akcininkų sprendimas (2018-03-21);
Užsienio asmens pasas (2018-03-21).

- - -

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka, kodas 190758280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 14
Pranešimo Nr. 4127462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų patvirtinimo (2018-03-12);
Nuostatai (2018-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-03-12).

- - -

UAB "Kolitex", kodas 302925353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4127463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILNIUS INVEST", kodas 180723562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4127464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Viora Baltic", kodas 301846127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-12A
Pranešimo Nr. 4127465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Lemesta", kodas 300542153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4127466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-20).

- - -

MB "Transeika", kodas 304712891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 4127467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-21).

- - -

UAB "VVN", kodas 302429108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4127468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Pagalbiniai darbai", kodas 304794212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4127469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 33

- - -

UAB "Morka ir čiobrelis", kodas 304315719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4127470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-22).

- - -

Viešoji įstaiga "KREGIS", kodas 302508018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4127471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Dovilės salonas", kodas 301681572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 22-74
Pranešimo Nr. 4127472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Trans-Laimingas", kodas 302845423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4127473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Upos", kodas 304406510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 4127474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-19 (2018-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 34

- - -

UAB "Gavera", kodas 302579467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23 K1
Pranešimo Nr. 4127475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Granifer", kodas 304688974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4127476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Seni miškai", kodas 304716555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-35
Pranešimo Nr. 4127477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-03-22); Sprendimas / Nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2018-03-22).

- - -

MB "Gnomas", kodas 304287376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 58
Pranešimo Nr. 4127478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Fluidas", kodas 303091727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 4127479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 35

Vilniaus miesto aklųjų ir silpnaregių moksleivių ir jaunimo sporto klubas "Šarūnas", kodas 193188857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 4127480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-17).

- - -

UAB "Detosa", kodas 304800875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4127481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minoksa", kodas 304230215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 10
Pranešimo Nr. 4127482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Invesita", kodas 304802506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4127483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4127484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-20); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

MB "Orionas", kodas 304588600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Ežeriekų k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4127485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-28 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

"Verslo spindesys", UAB, kodas 303342827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4127486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB DIN TECHA, kodas 302787436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 4127487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "INTER TRAVEL", kodas 302537589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 4127488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-20).

- - -

UAB "DARLANDAS", kodas 151469876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 4127489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "Dažymo sprendimai", kodas 303006591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 399-40
Pranešimo Nr. 4127490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Niauduvė", kodas 304741380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baukų k. 13
Pranešimo Nr. 4127491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-21).

- - -

UAB "ACTUM STATYBA", kodas 302426464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 169-33
Pranešimo Nr. 4127492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21).

- - -

Lietuvos ginklų savininkų asociacija, kodas 304628009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-20
Pranešimo Nr. 4127493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Rolsas", kodas 303036093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4127494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20); Užsienio asmens pasas (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA, kodas 145368698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 11
Pranešimo Nr. 4127495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 38

UAB Finansinio stabilumo tarnyba, kodas 303063489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-03-14).

- - -

UAB "Associates", kodas 300020707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4127497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

UAB "BRODERI SERVICE", kodas 111765045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4127498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Energy Gym Team", kodas 304720571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4127499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Lygudų medžiotojų būrelis, kodas 191532793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4127500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-20).

- - -

UAB "Joratas", kodas 304803871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4127501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB F.J.B. TRANSPORTAS, kodas 303141685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 4127502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "SWIX SPORT BALTIC", kodas 300618576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10B
Pranešimo Nr. 4127503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "DS10", kodas 302805795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4127504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Valstapas", kodas 301790714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 25-18
Pranešimo Nr. 4127505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

MB "Atsakinga mada", kodas 304447546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4127506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

V. Armalio salonas žvejams "Merkys", kodas 121408675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-27
Pranešimo Nr. 4127507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-14 (2018-03-15).

- - -

Lietuvos reumatologų asociacija, kodas 191943314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 4127508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "NOTUMS", kodas 186704775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 28
Pranešimo Nr. 4127509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB Inovatyvi psichikos sveikatos klinika, kodas 302848857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7
Pranešimo Nr. 4127510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-03-22).

- - -

MB "Junausta", kodas 304805388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-115
Pranešimo Nr. 4127511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4127512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-22).

- - -

UAB "IDĖJŲ DRAUGAI", kodas 300610647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4127513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

MB "Danvasa", kodas 304452835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gelžės k.
Pranešimo Nr. 4127514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-14 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4127515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Savas matininkas", kodas 300636485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 57
Pranešimo Nr. 4127516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-16).

- - -

UAB "Stilius ir elegancija", kodas 151484821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 4127517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interplus"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-21); Pranešimas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Utenos Utenis", kodas 303204395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 4127518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-21); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2018-03-21).

- - -

UAB "Giseris", kodas 303172570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4127519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-6
Pranešimo Nr. 4127520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Lietuvos darbo federacija, kodas 190788843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4127521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl l. e. vadovo pareigas ir tarybos
pirmininko duomenų įtraukimo (2018-03-19); Prašymas / Dėl duomenų patikslinimo (2018-03-19); Protokolo išrašas /
Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl l. e. vadovo pareigas paskyrimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

MB "Kava plius", kodas 304240490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 43A-16
Pranešimo Nr. 4127522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Sidhartas", kodas 301790618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100-38
Pranešimo Nr. 4127523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB Amber Emporium, kodas 303026099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4127524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Baltforgė", kodas 300019726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 1-1
Pranešimo Nr. 4127525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "BLV Baltija", kodas 110857843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagėlių g. 1
Pranešimo Nr. 4127526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANŠILVA", kodas 125139051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-9
Pranešimo Nr. 4127527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

V. Shevyakova individuali įmonė, kodas 302901740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 4127528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-21).

- - -

MB "Geomiškas", kodas 304443868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 41-37
Pranešimo Nr. 4127529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Skani diena", kodas 303538441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-9
Pranešimo Nr. 4127530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

IĮ "Lapinuko projektai", kodas 304803387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Biltekana", kodas 302656928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-29
Pranešimo Nr. 4127532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "AV architektūros studija", kodas 303054789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4-320
Pranešimo Nr. 4127533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

VšĮ "Aplankyk kalinį", kodas 303189139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mačiuliškių k. Gandro g. 1
Pranešimo Nr. 4127534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

Petro-Vytauto Jurgaičio individuali įmonė, kodas 162564083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4127535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

UAB "ICONA", kodas 302620412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21A
Pranešimo Nr. 4127536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 46

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Č. Mickūno įmonė, kodas 124006386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 4127537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-06 (2018-03-21).

- - -

"Stitus", MB, kodas 304094377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4127538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Semper femina", kodas 302489482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C-55
Pranešimo Nr. 4127539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-02-14).

- - -

Jurbarko rajono Eržvilko gimnazija, kodas 290918120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Šaltuonos g. 14
Pranešimo Nr. 4127540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-03-05); Sprendimas / Dėl mokyklų reorganizavimo (2018-03-05); Reorganizavimo sąlygos
(2018-03-05).

- - -

UAB "Finansinė sėkmė", kodas 302695863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 15-54
Pranešimo Nr. 4127541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2018-03-22).

- - -

UAB "TRANSGREITA", kodas 286481120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Miško g. 14
Pranešimo Nr. 4127542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUBIRA", kodas 110704363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 16-24
Pranešimo Nr. 4127543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

VšĮ "Skruzdėliukų kiemas", kodas 304794244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 30
Pranešimo Nr. 4127544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Pelėdžiukai", kodas 304794269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-42
Pranešimo Nr. 4127545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mamadas", kodas 304788070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4127546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Užsienio asmens pasas
(2018-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė "SKANDIJAS", kodas 122607071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-51
Pranešimo Nr. 4127547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-19 (2018-03-20).

- - -

UAB "Teksis", kodas 304738509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4127548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-21).

- - -

UAB "Dokana", kodas 304076219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 22-3
Pranešimo Nr. 4127549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

Pakruojo rajono bitininkų draugija "Dobilas", kodas 168099118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4127550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Demura", kodas 304603447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4127551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 49

- - -

MB "Tripmapas", kodas 304802545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Tiesos g. 18
Pranešimo Nr. 4127552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dūzgia bitės", kodas 304225079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 6
Pranešimo Nr. 4127553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Sedos jėgainė", kodas 302471897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 18A
Pranešimo Nr. 4127554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija Nr. 547 verstis elektros energijos
išduota 2012-12-31, panaikinta 2018-03-21 (2018-03-21).

- - -

MB "Godos estetinė kosmetologija", kodas 304710844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 15-11
Pranešimo Nr. 4128355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-11 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

MB "Sandega", kodas 304516298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Girininkų II k. Šulinio g. 3
Pranešimo Nr. 4128356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-05 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 50

UAB APASTEEL, kodas 304297993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 4128357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailista", kodas 164816622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4128358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDICINOS SERVISAS", kodas 123070311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-53
Pranešimo Nr. 4128359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanx", kodas 134604631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87G
Pranešimo Nr. 4128360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-22).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Barbakanas", kodas 303022268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 14-35
Pranešimo Nr. 4128361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

"Trika", UAB, kodas 302306447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 9-51
Pranešimo Nr. 4128362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

A. Baužio individuali įmonė, kodas 141572792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 13-31
Pranešimo Nr. 4128363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-13 (2018-03-19).

- - -

UAB "Transbitė", kodas 302559678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4128364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2018-03-19).

- - -

UAB "Ortis LT", kodas 304585433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Kaimės g. 7
Pranešimo Nr. 4128365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-20).

- - -

UAB "Lina ir Sana", kodas 303386058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4128366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luksnėnų sodai", kodas 153636594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Mechanizatorių g. 7A
Pranešimo Nr. 4128367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EV MIŠKAS", kodas 300056308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4128368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

Algimanto Bartkaus kepykla, kodas 132243538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-11
Pranešimo Nr. 4128369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-03-20).

- - -

MB "Artmonta", kodas 304431855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Krikščioniškių k. Viensėdžio g. 8A
Pranešimo Nr. 4128370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-03-06); Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

UAB "Eteksa", kodas 147906170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 4128371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

Visuomeninė organizacija Priekulės bendruomenė, kodas 163742980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 4128372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonsiga", kodas 180222697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4128373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "LITEMA", kodas 302555249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 11-31
Pranešimo Nr. 4128374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "DANREMA", kodas 302609330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 4128375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-03-21).

- - -

VšĮ Eglė Balčiūnaitė, kodas 304156494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 8
Pranešimo Nr. 4128376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Lietuvos akušerių ginekologų draugija, kodas 190724125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4128377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDOMA", kodas 110680574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 4128378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

MB "Elzės apranga", kodas 304801913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 18B-6
Pranešimo Nr. 4128379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elmagna", kodas 304800359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dargių k. Dargių g. 25
Pranešimo Nr. 4128380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drava", kodas 300581430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 4128381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Elektrinė avis", kodas 304719708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-9
Pranešimo Nr. 4128382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-29 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

VšĮ "Šeško klubas", kodas 302621222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-42
Pranešimo Nr. 4128383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB "ENERGOMIX", kodas 302300202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4128384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-19).

- - -

EURO BUILDING CONCEPTS UAB, kodas 302912854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 4128385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Modus ES", kodas 304087411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 4128386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REMSTADA", kodas 300638707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 99C
Pranešimo Nr. 4128387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4128388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Gulbinų infrastruktūra", kodas 302476937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4128389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB KSK Holding Lithuania, kodas 302907273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 4128390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

VŠĮ Aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 303010892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-110
Pranešimo Nr. 4128391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. veiklos ataskaita (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-16).

- - -

UAB "Dažmeta", kodas 302531764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33-1
Pranešimo Nr. 4128392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB MDL group, kodas 302763136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4128393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Battini", kodas 302705396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-7
Pranešimo Nr. 4128394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Enlera", kodas 304418092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

MB "Menai grožiui", kodas 304801888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-18
Pranešimo Nr. 4128396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Marinetechas", UAB, kodas 304064996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Taikos g. 31
Pranešimo Nr. 4128397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Promanedas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 58

UAB "Delectum LT", kodas 304678389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4128398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Ramučių žemės ūkio bendrovė, kodas 159728117
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 4128399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Regmas", kodas 304164295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4128400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "AUTO ASSIST", kodas 302563146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4128401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Olridenta", kodas 303248947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pažėrų g. 28A
Pranešimo Nr. 4128402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 59

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4128403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

K. Gagua IĮ, kodas 302689084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4128404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-16 (2018-03-19).

- - -

UAB "Atavis", kodas 302426090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Šilagalio g. 102
Pranešimo Nr. 4128405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "FOREX.LT", kodas 302635528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8A-8
Pranešimo Nr. 4128406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl bendrovės likvidavimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Automobilių importas", kodas 304805858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-15
Pranešimo Nr. 4128407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Empaja", kodas 303004793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-03-10 (2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2018-03-20).

- - -

Rūdupių kaimo bendruomenė, kodas 303432573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Patumšalių k. Tamšos g. 1
Pranešimo Nr. 4128409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "EURORACING", kodas 300595444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18H
Pranešimo Nr. 4128410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

UAB "MITIKA", kodas 303007362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 111-31
Pranešimo Nr. 4128411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGMINA", kodas 168087710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Skvero g. 8-18
Pranešimo Nr. 4128412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "REMORIA", kodas 301852621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 17-6
Pranešimo Nr. 4128413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

MB "Dejuris", kodas 304783080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4128414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

UAB JOKEY CLUB, kodas 110873858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5E
Pranešimo Nr. 4128415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Medikortas", kodas 145295111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 215-11
Pranešimo Nr. 4128416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Translaiva", kodas 301742242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4128417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Kredito unija "Baltija", kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4128418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-21).

- - -

UAB "Dėjomas", kodas 302633541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 15-28
Pranešimo Nr. 4128419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Terija", kodas 303147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4128420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

A. Kuraškino individuali įmonė, kodas 249747390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 26-15
Pranešimo Nr. 4128421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-03-21).

- - -

UAB Išieškojimo grupė, kodas 302680936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4128422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2018-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 63

- - -

Viešoji įstaiga Valstybės ir ekonomikos forumas, kodas 302433124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4128423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Tvarkdarys", kodas 300106864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4128424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Asociacija Baltic Functional Beverages, kodas 304502601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-39
Pranešimo Nr. 4128425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-13 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALDĖ", kodas 221522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 56-23
Pranešimo Nr. 4128426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Everesto investicija", kodas 303327298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 64

- - -

MB Šilalės rajono privačių miškų girininkija, kodas 304802851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 20-9
Pranešimo Nr. 4128428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "General Trading and Shipping Baltic", kodas 304767261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4128429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-19).

- - -

UAB "Investimus", kodas 300529743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 4128430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-03-14); Įstatai (2018-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2018-03-14); Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

MB "Bono projektai", kodas 303117499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4128431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSIDA", kodas 124142436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4128432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 65

UAB "Garnesta", kodas 304485251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4128433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Baltic Vision", kodas 302743692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-34
Pranešimo Nr. 4128434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

"Mivildos grupė", UAB, kodas 303062031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-58
Pranešimo Nr. 4128435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

Hausengel International, UAB, kodas 304093040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-110
Pranešimo Nr. 4128436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

MB "Menas kurti", kodas 304300051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 8-42
Pranešimo Nr. 4128437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 66

UAB "Arelneta", kodas 304324508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

MB "Inovatyvaus verslo sprendimai", kodas 304045451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-55
Pranešimo Nr. 4128439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Ievgen Strebkov", kodas 303428144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4128440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-15 (2018-03-21).

- - -

UAB "Juris consensus", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4128441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22); Įgaliojimas
(2018-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIESUMA", kodas 145046633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Kadagių g. 2
Pranešimo Nr. 4128442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 67

LAGE GASTRONOMIJA LT, UAB, kodas 304553108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 4128443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-19).

- - -

PAŽAISLIO PARAMOS FONDAS, kodas 301729871
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 4128444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "ASTIG", kodas 123098047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4128445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-19 (2018-03-20).

- - -

UAB "BIOKRYPTIS", kodas 125824176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 4128446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Marės industrija", kodas 304071802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 4128447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-21).

- - -

MB "Ekohausus", kodas 304642927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4128448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-20 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Lietuvos irklavimo federacija, kodas 191366567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4128449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas / Dėl komiteto nario duomenų išregistravimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

MB "Naudenta", kodas 304460892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4128450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODISA", kodas 124143342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4128451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "Genfoto", kodas 134618232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26A-13
Pranešimo Nr. 4128452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "Panevėžio vaisiai ir daržovės", kodas 302556739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 6-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4128453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Vediva", kodas 184267451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 33-2
Pranešimo Nr. 4128454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Tavlinas", kodas 300588179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27
Pranešimo Nr. 4128455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-03-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2018-03-14).

- - -

MB "Canarius", kodas 303466910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4128456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-03-05).

- - -

UAB "Gyvenimo aromatai", kodas 304805865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4128457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Molinis suvenyras", kodas 144139433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Grafo Zubovo g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4128458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Zuzana", kodas 300010474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-33
Pranešimo Nr. 4128459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4128460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2018-03-21).

- - -

Hipertenzija sergančiųjų asociacija, kodas 304234530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vaičiukiškės k. Vaičiukiškės g. 59
Pranešimo Nr. 4128461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Elektronita", kodas 304796601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4128462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Oto NT", kodas 304796619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4128463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mersika", kodas 304771441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-8
Pranešimo Nr. 4128464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hekta", kodas 133270545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 10A-3
Pranešimo Nr. 4128465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB STATOM LT, kodas 302740422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 8F
Pranešimo Nr. 4128466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

UAB "Sinelsa", kodas 304759371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-03-21).

- - -

UAB "Konsultavimas", kodas 304787997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4128468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-19); Užsienio asmens pasas (2018-03-19).

- - -

MB "Gerveda", kodas 304447674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 4128469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Beržų g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148293681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 4128470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko atsistatydinimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų
(2018-02-27).

- - -

UAB "Vaja LT", kodas 164251482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 4128471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Chudijaš komercinė-ūkinė įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2018-03-19).

- - -

MB "Beltranspromas", kodas 304386748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Juozapinės g. 12
Pranešimo Nr. 4128472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Lignora", kodas 302637582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaičių g. 58
Pranešimo Nr. 4128473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Pamatų darbai", kodas 304804877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 21-22
Pranešimo Nr. 4128474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danės vizija", kodas 303559186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4128475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2018-03-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2018-02-06 (2018-03-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
įsiteisėjo 2018-01-06 (2018-03-21).

- - -

UAB "Jolantos agentūra", kodas 301381532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 31-4
Pranešimo Nr. 4128476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-03-15 (2018-03-19).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Klaipėdos rajono susivienijimas, kodas 163727925
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 4128477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Klaipėdos rajono
susivienijimas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pakeitus pavadinimą (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2018-03-19).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Klaipėdos miesto susivienijimas, kodas 141711847
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 4128478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl Pirmininkų tarybos sudėties pakeitimų
įregistravimo (2018-03-20); Protokolo išrašas / Dėl Pirmininkų tarybos sudėties papildymo (2018-03-20); Įgaliojimas
(2018-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAUŽADA", kodas 302520038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Purienų g. 6
Pranešimo Nr. 4128479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gunda", kodas 132204492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 4128480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLVESTA", kodas 145849870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 57
Pranešimo Nr. 4128481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Baltic Rental Solution", kodas 303449373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4128482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Lietuvos softbolo federacija, kodas 303498064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4128483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Mažųjų Būdežerių bendruomenė, kodas 300656744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Būdežerių k. Artojų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4128484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erita", kodas 181111874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4128485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB ERITA įstatinio kapitalo nominaliosios vertės keitimo
iš litų į eurus (2018-03-20).

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medikių g. 5
Pranešimo Nr. 4128486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "Autolė", kodas 304480681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13-25
Pranešimo Nr. 4128487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-03-22).

- - -

UAB "Oniksa", kodas 304575873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalabariškių k. Tabolino g. 15
Pranešimo Nr. 4128488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Sportas desertui", kodas 304169890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 4128489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Vienintelio dalininko sprendimas
(2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUVISA", kodas 141322689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4128490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Ekson", kodas 302451357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 43
Pranešimo Nr. 4128491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

UAB "Sporta LT", kodas 304764009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4128492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20); Užsienio asmens pasas
(2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 77

- - -

UAB "Persvetas", kodas 302679229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 92-29
Pranešimo Nr. 4128493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2018-03-21).

- - -

IĮ "PERIODONT", kodas 123727629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A-101
Pranešimo Nr. 4128494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-20);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-03-20).

- - -

UAB "Almanija", kodas 303054771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 27
Pranešimo Nr. 4128495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

MB "Zoliškių veterinarija", kodas 304720105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Zoliškių k. 1
Pranešimo Nr. 4128496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Rietavo savivaldybės jaunimo organizacija "Progresas", kodas 271670720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laukuvos g. 2
Pranešimo Nr. 4128497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Euro autotranzitas", kodas 303402434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Moto plius", kodas 303072449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 34-17
Pranešimo Nr. 4128499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2016-10-10); Įgaliojimas (2016-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO PIRK", kodas 302454360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4128500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo ušrinkimo (2018-03-21).

- - -

UAB "Irgeka", kodas 304737695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Verkių g. 17
Pranešimo Nr. 4128501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVATEX", kodas 210000520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4128502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20); Užsienio asmens pasas
(2018-03-20).

- - -

VšĮ Balanso studija, kodas 304802876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio r. Geležių pagrindinė mokykla, kodas 190397339
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių mstl. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 4128504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

UAB "Viltika", kodas 304754004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kalvių g. 1-8
Pranešimo Nr. 4128505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-21); Užsienio asmens pasas (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Teres", kodas 302848526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4128506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-03-20).

- - -

MB "Granulina", kodas 304422920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gaveikėnų k. Dringio g. 4
Pranešimo Nr. 4128507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Nuostatai (2018-03-21);
Sprendimas / Nuostatų pakeitimo sprendimas (2018-03-21); Sprendimas / Buveinės adreso sprendimas (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTEMA", kodas 280355570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9A
Pranešimo Nr. 4128508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Žemės sieksnis", kodas 300669485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-1
Pranešimo Nr. 4128509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Sangvita", kodas 179860763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4128510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

R. Kontaro privati klinika, kodas 166663748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 6-6
Pranešimo Nr. 4128511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-19); Savininko sprendimas (2018-03-19).

- - -

MB "Santechnika žaliems", kodas 304287547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4128512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 81

- - -

UAB "Atopa", kodas 303464375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4128513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-22).

- - -

Uždaroji dizaino ir leidybos akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132748387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 4128514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Lietuvos valstybės naujasis archyvas, kodas 191520296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Milašiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4128515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-03-19); Nuostatai (2018-03-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2018-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-19); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainiai", kodas 158203935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k.
Pranešimo Nr. 4128516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANONAS", kodas 110343945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4128517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 82

- - -

UAB "Pamario jėgainės", kodas 302315282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4128518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

O. Batrio individuali įmonė, kodas 149826239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 18
Pranešimo Nr. 4128519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Sena pasaka", kodas 304801870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-20
Pranešimo Nr. 4128520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZZZ.LT", kodas 304106541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4128521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-20).

- - -

VšĮ "AK dance", kodas 302567721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 76-13
Pranešimo Nr. 4128522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Akmeninė sėkmė", kodas 304030392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 17-3
Pranešimo Nr. 4128523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "ALBAVEG", kodas 302346609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 4128524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "5 PUPOS", kodas 304151942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-15
Pranešimo Nr. 4128525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-26); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-26).

- - -

UAB DNV GL Lietuva, kodas 211700130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4128526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-01-08); Įgaliojimas
(2018-01-08); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-24).

- - -

UAB "FASTCARGO TRANSPORTAS", kodas 300616632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 3
Pranešimo Nr. 4128527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-20); Įgaliojimas (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 84

Viešoji įstaiga "Endobiogeninės medicinos draugija", kodas 303053744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4128528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-21);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-03-21).

- - -

UAB "Futbolo stadionas", kodas 303007832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4128529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių atšaukimo (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKONDA", kodas 120607343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4128530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Ingjura", kodas 304173547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 4128531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Pakruojo skyrius, kodas 168092287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 33-1
Pranešimo Nr. 4128532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 85

UAB "Donama", kodas 303231150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 96-35
Pranešimo Nr. 4128533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-20); Įgaliojimas (2017-05-09).

- - -

"HIF", UAB, kodas 300108203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2-14
Pranešimo Nr. 4128534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB "HIF" akcininko sprendimas (2018-03-22).

- - -

UAB "SUNTRILL", kodas 111716653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64
Pranešimo Nr. 4128535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-14); Įgaliojimas (2018-03-14); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-13
(2018-03-14).

- - -

MB "Žemedis", kodas 303091136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl. Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 4128536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

MB "J. Latako kasyba", kodas 304803362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-12
Pranešimo Nr. 4128537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 86

UAB "Buitineta", kodas 302825214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 50
Pranešimo Nr. 4128538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-20).

- - -

Slabadų bendruomenė, kodas 185672221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Slabadų k.
Pranešimo Nr. 4128539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Roberna", kodas 304074061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4128540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "PALADA", kodas 300645420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A-9
Pranešimo Nr. 4128541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-21).

- - -

UAB "Ergostatas", kodas 300776448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-27
Pranešimo Nr. 4128542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB AVK grupė, kodas 302431504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4128543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Mažoji bendrija "Deinuva", kodas 304159889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 4128544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Norvilita", kodas 304600173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4128545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2017-09-10).

- - -

AKETURI ARCHITEKTAI, UAB, kodas 300126888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7-25
Pranešimo Nr. 4128546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-01-10).

- - -

UAB "SL GRUPĖ", kodas 300086721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 4128547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-20).

- - -

Laisvalaikio klubas "Vaiva", kodas 300047871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 88

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vakario g. 5
Pranešimo Nr. 4128548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio mokyklų-darželių bendruomenių asociacija
"Vaivorykštėlė"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
konferencijos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai
(2018-03-20).

- - -

UAB "Albarus", kodas 163373743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 4128549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Vortana", kodas 303103325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Rusnės g. 12
Pranešimo Nr. 4128550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. Keičiame įstatinį kapitalą į 25000 eurų. Keičiasi akcijos vertė
į 250 eurų. (2018-03-22).

- - -

UAB "Altrina", kodas 304766953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21); Užsienio
asmens pasas (2018-03-21); Užsienio asmens pasas (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

MB "Nepriklausomi miškininkai", kodas 303296162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kvecių k. Kaštonų 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4128552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB Lanvelita, kodas 302561106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3
Pranešimo Nr. 4128553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Biržų miškas", kodas 301536623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kilučių k. Kilučių g. 42
Pranešimo Nr. 4128554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Stikmeta ir partneriai", kodas 300664926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 4128555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Komforus", kodas 304794155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4128556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ernelsa", kodas 304416077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 90

- - -

UAB "Techmatika", kodas 303005639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 4128558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

Jono Jurgionio įmonė, kodas 152093829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 24A
Pranešimo Nr. 4128559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2018-03-20); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-03-20).

- - -

UAB "OKTAVIJA", kodas 122605825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 4128560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-21).

- - -

UAB "Modus venti", kodas 304449974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4128561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4128562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 91

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 29-1
Pranešimo Nr. 4128563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22); Įgaliojimas (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daris", kodas 141034975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 5-2
Pranešimo Nr. 4128564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Aukštis", kodas 303406557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4128565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "LIETUVOS TOTALIZATORIUS", kodas 302483846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4128566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Sigurdas", kodas 304736999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-30
Pranešimo Nr. 4128567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-14 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Utenos miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Vyžuonaitis", kodas 183846239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 7
Pranešimo Nr. 4128568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 4128569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Only Good Vibes", kodas 304166766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4128570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 11-3
Pranešimo Nr. 4128571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "EuroPipe", kodas 302624909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verkšionių k. Neries Kilpų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4128572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-21).

- - -

UAB Groundworks LT, kodas 303065629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 70
Pranešimo Nr. 4128573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Orbis terrae antiquae", kodas 303430857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 4128574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Raidava", kodas 303481410
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4128575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Jurentus", kodas 303372667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 16
Pranešimo Nr. 4128576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGAI", kodas 120734497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4128577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 94

- - -

UAB "Ekspogama", kodas 123792559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4128578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detagama", kodas 135662737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 4128579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 26
Pranešimo Nr. 4128580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Marin LT, kodas 301097820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 24-38
Pranešimo Nr. 4128581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

VšĮ "Kinderio pramogos", kodas 304802869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4128582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Eiras", kodas 304412940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 95

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydiškių k. Skaisčio g. 1A
Pranešimo Nr. 4128583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Eiras"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo bei
paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į viešąją įstaigą (2018-03-21).

- - -

UAB "Rotika", kodas 304450706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31-45
Pranešimo Nr. 4128584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-14 (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4128585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

Lietuvos olimpinė kolekcininkų asociacija, kodas 195734778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 4128586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Eurostatybos grupė", kodas 304197320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4128587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 19", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4128588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 4128589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl klaidos ištaisymo (2018-03-21).

- - -

UAB Latatech, kodas 302247625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4128590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Blinchik ir Ko", kodas 303073729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 4128591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

MB "Prūta", kodas 304617518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4128592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Sprendimas (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 97

- - -

UAB "Junela", kodas 304289523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-74
Pranešimo Nr. 4128593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Kerira", kodas 300565814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4128594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB JSM PREKYBA, kodas 302705670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-114
Pranešimo Nr. 4128595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Klaroma", kodas 304778966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21); Užsienio
asmens pasas (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Novobalte", kodas 302794929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4128597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 98

- - -

UAB "Con turus", kodas 304556360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 224-16
Pranešimo Nr. 4128598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22); Įgaliojimas (2017-06-23); Įgaliojimas (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 4128599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Luknės kaimo bendruomenė, kodas 274163850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4128600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2018-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinis, dėl valdybos išrinkimo (2018-03-12); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Neįvykęs, dėl valdybos išrinkimo (2018-03-12).

- - -

UAB "Gustika", kodas 300083885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4128601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-03-20).

- - -

DBT Systems, UAB, kodas 302962095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4128602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Raseinių rajono Mirklių kaimo bendruomenė, kodas 303400508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 4128603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "LITNORA", kodas 300107126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4128604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

R. Kaganovo individuali įmonė "Larguta", kodas 122392626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 13-39
Pranešimo Nr. 4128605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-03-20).

- - -

UAB "Digada", kodas 303378645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 4128606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "DS9", kodas 302806363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4128607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Medenija", kodas 303134107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 22-18
Pranešimo Nr. 4128608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 148382977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 4128609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-03-15).

- - -

IN DOT, UAB, kodas 303211952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 44-1
Pranešimo Nr. 4128610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-06).

- - -

MB "Erlaka", kodas 304483492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4128611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-22); Įgaliojimas (2017-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-11); Įgaliojimas (2017-04-11); Įgaliojimas (2017-04-11); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-03-17); Įgaliojimas (2017-03-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės
adreso įregistravimo.

- - -

UAB "Grastatas", kodas 303084896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 7-20
Pranešimo Nr. 4128612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-03-20).

- - -

VšĮ Minervos žiedas, kodas 304622440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 69-10
Pranešimo Nr. 4128613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABIS", kodas 251412680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 3-11
Pranešimo Nr. 4128614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "LAITERA", kodas 302855727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Ukmergės rajono Užugirio kaimo bendruomenė, kodas 183249831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k. Lėno g. 41
Pranešimo Nr. 4128616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2018-03-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2018-02-07).

- - -

UAB "Goneta", kodas 304787723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-21); Užsienio asmens pasas
(2018-03-21).

- - -

Požerės kaimo bendruomenė, kodas 301540664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 4128618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "IP Projektai", kodas 302479157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4128619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Panelė Kristina", kodas 304712902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 67-29
Pranešimo Nr. 4128620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20).

- - -

Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija, kodas 302704554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4128621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB M Prekyba, kodas 302575426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4128622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Andrėjaus statybų studijų darbų vykdymas", kodas 303395897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-91
Pranešimo Nr. 4128623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSTATA", kodas 300591905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4128624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20).

- - -

384-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135410387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5E
Pranešimo Nr. 4128625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2018-03-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdymo organų rinkimo (2018-03-14).

- - -

UAB "Nero paslaugos", kodas 304113906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4128627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Padarysim", kodas 304723329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-46
Pranešimo Nr. 4128628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-05 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2018-03-22).

- - -

UAB "Gilės projektai", kodas 303982866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-94
Pranešimo Nr. 4128629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

"Krovesta", MB, kodas 303350756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4128630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Brauma", kodas 304796583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Jarmolavičiaus personalinė įmonė, kodas 123845047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-56
Pranešimo Nr. 4128632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-15 (2018-03-13).

- - -

UAB "Televizijos produkcija", kodas 304749306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4128633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-19); Užsienio asmens pasas (2018-03-19).

- - -

MB "Artmedika", kodas 304401883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-34
Pranešimo Nr. 4128634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-21 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22); Įgaliojimas
(2017-06-29).

- - -

UAB "Reklamos sodai", kodas 304150623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-17
Pranešimo Nr. 4128635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Maxsem UAB, kodas 304300795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4128636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Toskanas", kodas 302738453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4128637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
keitimo (2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-22).

- - -

UAB "Milgusta LT", kodas 303200308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4128638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "Elektropartas", kodas 304492566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4128639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

Kupiškio rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 160311327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Dvariškių g. 11
Pranešimo Nr. 4128640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Jaunimo bendrija "Sėlos Ramuva", kodas 173258472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4128641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB MEMO EUROPE, kodas 302845188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-57
Pranešimo Nr. 4128642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

MB Politikos tyrimų laboratorija, kodas 304725561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 7-15A
Pranešimo Nr. 4128643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Energodiena 10", kodas 302892202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-61
Pranešimo Nr. 4128644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-19).

- - -

UAB "SMIGĖ", kodas 120310790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 4128645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Ekuotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4128646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "VITUR", kodas 300066722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-27
Pranešimo Nr. 4128647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-14); Įgaliojimas (2018-03-14); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-13
(2018-03-14).

- - -

UAB "Cibesta", kodas 304553866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 12C-3
Pranešimo Nr. 4128648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-03-20); Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių kaimo bendruomenė, kodas 154330860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių k.
Pranešimo Nr. 4128649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

MB "Kadrų meistrai", kodas 304642375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 4128650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-19 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "Fleksografijos paslaugų centras", kodas 303301008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 109

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 170B
Pranešimo Nr. 4128651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22); Įgaliojimas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Korteka", kodas 304749039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4128652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Town Investment", kodas 304779819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4128653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Genkora", kodas 303494895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4128654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Agmenas", kodas 304802520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 4128655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vilniaus dietologijos centras, kodas 302581589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 24
Pranešimo Nr. 4128656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

Mažeikių r. Ukrinų pradinė mokykla, kodas 290176110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4128657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4128658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-21).

- - -

UAB "Viksteda", kodas 304245740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4128659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-22).

- - -

Mažoji bendrija "Žalias klevas", kodas 304430753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4128660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vestida", kodas 134856372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 4128661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGAUDRA", kodas 123226187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4128662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Seconda", kodas 303201958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 22-9
Pranešimo Nr. 4128663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Seconda"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-03-19).

- - -

UAB "Ivalta", kodas 303394749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4128664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

"Artameda", UAB, kodas 302447405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4128665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Droveris", kodas 304032831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-99
Pranešimo Nr. 4128666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-03-13 (2018-03-21).

- - -

UAB "Mosima", kodas 304516088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4128667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-03 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

Viešoji įstaiga "OMPO VILNIUS", kodas 110076798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo Juliaus Greimo g. 1-3
Pranešimo Nr. 4128668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

R. Petrauskio komercinė įmonė, kodas 171755365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės g. 20
Pranešimo Nr. 4128669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

Money Service LT, UAB, kodas 302327181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4128670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Metalynas", kodas 303455860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Marijampolės g. 92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 4128671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Vikimedija", kodas 304071567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 4
Pranešimo Nr. 4128672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

E. Varaksienės firma, kodas 135200182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 102A
Pranešimo Nr. 4128673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-21).

- - -

"Hegelmann Rental" UAB, kodas 304445940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4128674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDURYS", kodas 122796063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 4128675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB Tehida, kodas 302708015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4128676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

IĮ "N. Hizouskaya", kodas 303386243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Dotnuvėlės g. 1
Pranešimo Nr. 4128677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-03-16 (2018-03-20).

- - -

UAB "Reklamos idėjų projektai", kodas 303924852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4128678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "SDA Pakuotė", kodas 302849507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-30
Pranešimo Nr. 4128679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-22).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 18", kodas 302791064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4128680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Tytka", kodas 304045234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. Maumedžio g. 2
Pranešimo Nr. 4128681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2018-03-20).

- - -

UAB "VOLPRENA" IR KO, kodas 148440117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 90-12
Pranešimo Nr. 4128682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Dvi pupos", kodas 304031277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 63
Pranešimo Nr. 4128683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4128684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-16); Akcininkų sprendimas (2018-03-16);
Pranešimas / Atstovavimo sutartis (2018-03-16).

- - -

Edukacinis - kultūrinis centras "Metidė", kodas 300509228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 3-7
Pranešimo Nr. 4128685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Finansai ir investicijos", kodas 303179383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4128686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Skautų slėnis, kodas 303299703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sukinių k. Rojaus Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4128687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Šviesos g. Nr. 12, Grigiškės, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300041815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 12-25
Pranešimo Nr. 4128688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-15); Įstatai (2018-03-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-15).

- - -

MB "Dirfoma", kodas 304803355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4128689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų dujos", kodas 152082619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4128690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-19).

- - -

A. Kuprelio individuali įmonė, kodas 241834950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 13-10
Pranešimo Nr. 4128691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-03-21).

- - -

UAB "AUSVIJA", kodas 302761384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 4128692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Juralinta", kodas 302561615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 63
Pranešimo Nr. 4128693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "Larsona", kodas 304497150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Divipa", kodas 304460942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4128695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Aukso kelias", kodas 303304335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-33
Pranešimo Nr. 4128696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 118

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Kijevas", kodas 304777469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4128697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūnėlės Kairienės įmonė, kodas 159961096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 4128698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-21).

- - -

MB "Mokesčių rojus", kodas 303373139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4128699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Conrestos statyba", kodas 303254149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Gintaura", kodas 302731067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 4-32
Pranešimo Nr. 4128701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 119

UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4128702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

RAINIŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 193464063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k.
Pranešimo Nr. 4128703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko, tarybos narių išrinkimo
(2018-03-19).

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4128704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-03-20).

- - -

MB "Inovatyvi prekyba", kodas 304805872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Drebulių g. 20
Pranešimo Nr. 4128705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Europos ritmu, kodas 302323471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 40
Pranešimo Nr. 4128706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

EUROPEAN INVESTMENT COMPANY, UAB, kodas 302830001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS NR. VAS180320 DĖL ADMINISTRACIJOS VADOVO (DIREKTORIAUS),
2018-03-20 (2018-03-20).

- - -

VšĮ "Mokymai darbui", kodas 303949371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 24C-1
Pranešimo Nr. 4128708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-01); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-01); Įgaliojimas
(2018-03-01); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-21); Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

UAB "Olesus", kodas 303482416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4128709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-21).

- - -

MB "Penkiakojis", kodas 304040568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno ir Marijampolės regionų aklųjų centras", kodas 134984856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4128711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4128712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-22 (2018-03-21).

- - -

Pilkausko UAB, kodas 304501008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 11
Pranešimo Nr. 4128713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-03-17).

- - -

UAB "Aleksandrita", kodas 300865530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-23
Pranešimo Nr. 4128714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

MB "Valranga", kodas 303032248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sėlių g. 9
Pranešimo Nr. 4128715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "EP projektai", kodas 304793441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4128716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-21);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 122

UAB "IT arena", kodas 303376181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4128717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zumpė" ir ko, kodas 179878238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31B
Pranešimo Nr. 4128718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALTOJI RASA", kodas 245214530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 4128719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-19).

- - -

UAB "Žalias kampas", kodas 303520361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4128720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Audonis", kodas 303125720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4128721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

VšĮ "MA-URI-ORA sveikatinimo institutas", kodas 304216219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mirtų g. 1A
Pranešimo Nr. 4128722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skardupys", kodas 300513002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. Tujų g. 7
Pranešimo Nr. 4128723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Lero centras", kodas 304499703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4128724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 4128725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSV PROJEKTAI", kodas 142137654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Bruzdeilyno k. Pašaltinio g. 26C
Pranešimo Nr. 4128726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2017-05-19).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Kijėlių malūnas", kodas 167538167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 4128727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-21).

- - -

VšĮ "Schizma", kodas 304796658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4128728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Baltinvestas", UAB, kodas 304801863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4128729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

92-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135327888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 2-40
Pranešimo Nr. 4128730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-03-20).

- - -

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 190023925
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4128731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-03-16); Nuostatai
(2018-03-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2018-03-16).

- - -

MB "Inarta", kodas 304510142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109B-78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 4128732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

MB "Ilguvos projektai", kodas 303261446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ilguvos k. Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 4128733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Motostartas", kodas 304168703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37-110
Pranešimo Nr. 4128734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-03-20); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2018-03-20).

- - -

Palėvenėlės kaimo bendruomenė, kodas 160327121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 4128735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, tarybos išregistravimo (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimų (2018-03-21).

- - -

UAB "WEY mašinos", kodas 300020867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4128736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TFB Service", kodas 304785170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4128737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAVO NAMAI", kodas 125055322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 18-58
Pranešimo Nr. 4128738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

MB "Murakana", kodas 304800850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 4128739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skanvega", kodas 304489463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186-129
Pranešimo Nr. 4128740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Akcininkų
sprendimas (2018-03-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-03-21).

- - -

UAB LUKENE, kodas 302549890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Svajonės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4128741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "AKDENA", kodas 302740917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 43-77
Pranešimo Nr. 4128742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 127

- - -

Žvejų klubas "Ešerys", kodas 157692430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4128743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Donsora", kodas 304479017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20).

- - -

UAB "MIELETEKA", kodas 301532190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-25
Pranešimo Nr. 4128745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

UAB "Armidis", kodas 304802424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4128746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UADBB "LAGEDRA", kodas 163709489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 12-4
Pranešimo Nr. 4128747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 128

- - -

A. Ganusausko įmonė, kodas 123685055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4128748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-03-21).

- - -

UAB "Vėjų linija", kodas 135992553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-2204
Pranešimo Nr. 4128749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas del istatinio kapitalo keitimo i eurus (2018-03-19).

- - -

UAB "MAK projektai", kodas 136052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-43
Pranešimo Nr. 4128750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

UAB "Victoria immobilis", kodas 304029034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4128751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GIMINĖS SODYBŲ BENDRUOMENĖ, kodas 301541613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Lodiškės k. 1
Pranešimo Nr. 4128752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 129

MB "Tosliga", kodas 304703942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Striūpų g. 30
Pranešimo Nr. 4128753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-30 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

UAB "Šventosios Guboja", kodas 300887046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 4128754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Bionamas", kodas 300887053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 4128755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

MB "Adapdaila", kodas 304077972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-124
Pranešimo Nr. 4128756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-19); Protokolas (2018-03-19).

- - -

UAB "Turinio rinkodara", kodas 304170889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 3-102
Pranešimo Nr. 4128757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SaldPack", kodas 302559240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Nendrių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 4128758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-14).

- - -

UAB "AV MAGNUS", kodas 302583063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-73
Pranešimo Nr. 4128759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; įstatinio kapitalo mažinimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-03-19).

- - -

MB "Madika", kodas 300073535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-3
Pranešimo Nr. 4128760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "MEX EKRANAI", kodas 301268545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 11
Pranešimo Nr. 4128761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Dilasis", kodas 304028548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4128762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDIJA", kodas 110520281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 4128763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-103
Pranešimo Nr. 4128764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Lamees", kodas 300517577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 4128765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Čiukuro resta", kodas 302477761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4128766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "LPGS Service", kodas 302797761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Gobergiškės g. 53
Pranešimo Nr. 4128767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-22).

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4128768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-03-16).

- - -

UAB "Kavos namas", kodas 303441405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 4128769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Renginių šalis", kodas 303496412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4128770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Akcininkų sprendimas (2018-03-20).

- - -

MB "Etota", kodas 304769928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4128771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Sprendimas / MB narių susirinkimo
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-03-22).

- - -

UAB "Gaivus oras", kodas 301723530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 7
Pranešimo Nr. 4128772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Kupiškio rajono bronchine astma sergančių klubas "RŪTA", kodas 160329282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 4128773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 133

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

Kauno Jono Žemaičio-Vytauto mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 290137260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 7
Pranešimo Nr. 4128774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4128775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

UAB baras "Asta", kodas 304164135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bakšių g. 3
Pranešimo Nr. 4128776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

IBUS MEDIA LT, UAB, kodas 302422626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4128777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

VšĮ "Medijų uostas", kodas 303778867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4128778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "JUSTIEVA", kodas 158983232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-17
Pranešimo Nr. 4128779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-22); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-22).

- - -

UAB "MEMELTRANS", kodas 300591766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 4128780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4128781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 132020453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26A-17
Pranešimo Nr. 4128782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190157290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4128783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-03-21).

- - -

J. Skamarako buitinių paslaugų įmonė, kodas 172275643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 4128784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-22).

- - -

CUPRUM SERVICE, UAB, kodas 302841211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 4128785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

MB Emtronika, kodas 303057671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-42
Pranešimo Nr. 4128786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB ALTEG, kodas 302908973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4128787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4128788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 136

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-03-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-03-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-03-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-21).

- - -

UAB "Prudensas", kodas 304546284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4128789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-07 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

MB "Susisiekimo komunikacijų sprendimai", kodas 304505355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagojuko g. 1-2
Pranešimo Nr. 4128790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-03-07); Įgaliojimas (2018-03-07).

- - -

UAB "Singija", kodas 303307185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4128791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Tinamas", kodas 303172912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4128792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Agile ip group", kodas 304699369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4128793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2018-03-20); Užsienio asmens pasas (2018-03-20).

- - -

MB "ARCH VR", kodas 302956473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18-109
Pranešimo Nr. 4128794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVZAS", kodas 145221680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 33
Pranešimo Nr. 4128795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-20).

- - -

UAB "KOMPIUTERIŲ GAMA", kodas 125668962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 4128796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGIVA", kodas 302532631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 44
Pranešimo Nr. 4128797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Jurtė", kodas 303243551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 4-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4128798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20).

- - -

Idėjų alėja, UAB, kodas 302495535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 42-35
Pranešimo Nr. 4128799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistoma", kodas 155505686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 4128800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-03-22).

- - -

UAB "Butrimo Firma", kodas 221604550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 4128801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4128802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-03-19).

- - -

Laibgalių bendruomenė, kodas 173734537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 4128803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušveja", kodas 125260028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 4128804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

UAB POLESTA, kodas 302946372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 59A
Pranešimo Nr. 4128805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-12).

- - -

MB "Belglita", kodas 304461784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šilavoto k. Tvenkinių g. 9
Pranešimo Nr. 4128806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-24 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB LITFORESTA, kodas 303020420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4128807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB Trakų grupė, kodas 303230290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4128808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Kalba tau", kodas 304691319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-22
Pranešimo Nr. 4128809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-12 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

MB "Quin", kodas 304719658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4128810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-30 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Transvitus", kodas 303018992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 33-2
Pranešimo Nr. 4128811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Mantvilita", kodas 303357882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4128812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2018-03-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-03-20).

- - -

UAB "Bonus lacus", kodas 304782007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4128813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

VšĮ "Pažangos projektai", kodas 302871546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 5-1
Pranešimo Nr. 4128814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Rox Capital", kodas 302862230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 4128815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "VILADUS", kodas 302704458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 4128816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

UAB "Kolegus", kodas 304705103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4128817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2018-03-22); Užsienio asmens pasas (2018-03-22).

- - -

UAB "SAVIRIDA", kodas 300044537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ramovės g. 10
Pranešimo Nr. 4128818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4128819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-03-21); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-03-21); Turto vertinimo ataskaita (2018-03-21).

- - -

Salvijaus Mikulėno individuali įmonė, kodas 173730282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 28
Pranešimo Nr. 4128820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

Medžiotojų būrelis "Krekenava", kodas 191426815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Glitėnų k.
Pranešimo Nr. 4128821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2018-03-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

"HT Trucks and Parts" UAB, kodas 304752850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 43
Pranešimo Nr. 4128822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4128823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-03-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2018 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. 1V-90
paketimo (2018-03-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonuta", kodas 159937939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 4128824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "PASLAUGA JUMS", kodas 302460826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 38
Pranešimo Nr. 4128825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-03-20).

- - -

Panevėžio rajono Velžio seniūnijos senjorų asociacija "VELŽYNĖ", kodas 302528782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 4128826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-03-16);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos primininko rinkimų (2018-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių rinkimų (2018-03-16).

- - -

Šimkaičių miestelio bendruomenė, kodas 158757361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 4128827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2018-03-09); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2018-03-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2018-03-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo
(2018-03-09).

- - -

Kauno krašto dermatologų ir venerologų draugija, kodas 303224661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4128828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Belseta", kodas 304425966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4128829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LINSANA", kodas 300774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-268
Pranešimo Nr. 4128830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-03-19).

- - -

Katalikiškasis Prano Daunio fondas, kodas 191622080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 10
Pranešimo Nr. 4128831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 145

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4128832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugnies ženklai", kodas 135609161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 4128833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-03-17 (2018-03-19).

- - -

UAB "TAU-SAU", kodas 301951530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 15-20
Pranešimo Nr. 4128834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-15 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Europos Almaris", kodas 303093016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Jurginų g. 2
Pranešimo Nr. 4128835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Netobuli", kodas 304392605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-79
Pranešimo Nr. 4128836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 146

MB "Briketa", kodas 304091242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 4128837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-22).

- - -

UAB "Nebius", kodas 303277030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4128838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-20); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2018-03-09 (2018-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2018-03-20).

- - -

UAB "Sermi", kodas 300144007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-28
Pranešimo Nr. 4128839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strektė", kodas 144715427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 1F
Pranešimo Nr. 4128840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų įregistravimo
(2018-03-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "BLANKŲ LEIDYKLA", kodas 121687335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 4128841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMINKELIS", kodas 124935227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 4128842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgija", kodas 170100887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 4128843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ledo mintys", kodas 304802538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-10A
Pranešimo Nr. 4128844

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švoka", kodas 304284266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-302
Pranešimo Nr. 4128845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22); Įgaliojimas
(2018-03-12).

- - -

UAB "Aventadus", kodas 126033948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4128846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-19).

- - -

Luko labdaros ir paramos fondas, kodas 304804852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-43
Pranešimo Nr. 4128847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Ifcon", UAB, kodas 303209289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-4
Pranešimo Nr. 4128848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

MB "Medbalda", kodas 304442524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skardupių k. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 4128849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-09 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijūra", kodas 140743678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 4128850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvieslys", kodas 233545540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113A
Pranešimo Nr. 4128851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "ALNIKA TRANS", kodas 302502830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 4128852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

IĮ "Tonus vivus", kodas 304445036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4128853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-12 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-03-22).

- - -

Kauno Aleksandro Puškino gimnazija, kodas 300594100
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 50
Pranešimo Nr. 4128854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-03-19); Reorganizavimo sąlygos (2018-03-19).

- - -

UAB "Lautoma", kodas 300057584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 4128855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Lautoma" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus (2018-03-22).

- - -

J. Balsevičienės įmonė "Mėlynasis takas", kodas 135924513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mirtų g. 6
Pranešimo Nr. 4128856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Grindeksa", kodas 167214051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 150

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 4128857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Kreditorių susirinkimo protokolas (2018-03-19).

- - -

PAŽAISLIO KULTŪROS IR TURIZMO CENTRAS, kodas 300710505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 4128858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

Žiobiškio kaimo bendruomenė, kodas 300098129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4128859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Futbolo klubas "Žibininkai", kodas 300975934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4128860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Verėduvos kaimo bendruomenė, kodas 172780364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4128861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4128862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-20).

- - -

WB21 UAB, kodas 304424152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4128863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių, stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Marijos Krikščionių Pagalbos dukterų institutas, kodas 192053454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 20
Pranešimo Nr. 4128864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAITA", kodas 302674303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klėriškių k. Tvenkinių g. 18
Pranešimo Nr. 4128865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Tigrida", kodas 304065685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k. Gluosnių g. 3
Pranešimo Nr. 4128866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-21).

- - -

UAB "Steka", kodas 302589162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 4128867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4128868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Susirinkimo dokumentai (2018-03-20); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo
teise / Pranešimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Favoritum", kodas 300594748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4128869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

MB "Gatvių inžinerija", kodas 303066948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Margių Sodų 2-oji g. 57
Pranešimo Nr. 4128870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Slavos Mukhulishvili individuali įmonė, kodas 302695557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-32
Pranešimo Nr. 4128871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-03-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-03-15 (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 153

- - -

UAB "RISTENA", kodas 302596203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Akmenų g. 22
Pranešimo Nr. 4128872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2018-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-19).

- - -

UAB "Latersa", kodas 304476366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Makromeda", kodas 303084152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 144
Pranešimo Nr. 4128874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-03-20).

- - -

Sudargo bendruomenės centras, kodas 174826497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 4128875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-5
Pranešimo Nr. 4128876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 154

- - -

UAB "Ramoneta", kodas 303342389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4128877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-16 (2018-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-06 (2018-03-19).

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4128878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Finansų bitė verslui", kodas 304175555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4128879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo. (2018-03-22).

- - -

Kartenos bendruomenės centras "Kartena", kodas 161746026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 4128880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "VILANTA", kodas 150126134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Goštauto g. 15
Pranešimo Nr. 4128881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Kiteras", kodas 304793854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4128882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Sprendimas (2018-03-20);
Įgaliojimas (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "BYGGSTA", kodas 302559265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birštono g. 32
Pranešimo Nr. 4128883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4128884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

UAB "Altitra", kodas 303087860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4128885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Kontesa", kodas 267344010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 40
Pranešimo Nr. 4128886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 156

- - -

UAB "Grafteris", kodas 303078142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4128887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-14 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Emgita", kodas 304704873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 14-35
Pranešimo Nr. 4128888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-30 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-03-16); Įgaliojimas (2018-03-16).

- - -

UAB "Energijos efektyvumo sprendimai", kodas 304367947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4128889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-03-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2018-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-03-08).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4128890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-10 (2018-03-15).

- - -

UAB "Adacta Baltic", kodas 302804743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-45
Pranešimo Nr. 4128891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-14 (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTAC LIT", kodas 111465215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4128892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-21).

- - -

UAB EVEREX LT, kodas 302442408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61A
Pranešimo Nr. 4128893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

LENKŲ DAINŲ IR ŠOKIŲ MENO ANSAMBLIS "WILIA", kodas 193087064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4128894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Daimonda Logistics", kodas 304598352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4128895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo atšaukiant pirmumo
teisę akcininkams įsigyti naujai išleidžiamas akcijas ir įstatų tvirtinimo (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Viešoji įstaiga "VAIKŲ ATEITIS", kodas 124865437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4128896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-02-13); Įgaliojimas
(2018-02-13).

- - -

UAB "LaKros", kodas 304754399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4128897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Akcininkų sprendimas (2018-03-21);
Užsienio asmens pasas (2018-03-21).

- - -

Mažoji bendrija "Nemuno vilkas", kodas 304800366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-42
Pranešimo Nr. 4128898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tavo draudimo sprendimai", kodas 304096008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-289
Pranešimo Nr. 4128899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-14).

- - -

Vasaros teatro festivalis, kodas 303032052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 4128900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-03-22).

- - -

Vytauto Cilingino įmonė, kodas 145126346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 33-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4128901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

R. Vaičio firma "Fajanta", kodas 135024948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-6
Pranešimo Nr. 4128902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Geras miškas", kodas 302678853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 4128903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-21 (2018-03-16).

- - -

UAB "Kerpenis", kodas 304065653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4128904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Sardego grupė", kodas 304268422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 20
Pranešimo Nr. 4128905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

E. Vaitkevičiaus firma "DUONLITA", kodas 123423925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-202
Pranešimo Nr. 4128906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-03-14); Įgaliojimas (2018-03-14); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-13
(2018-03-14).

- - -

UAB "A-Z Statyba", kodas 301788720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 1-13
Pranešimo Nr. 4128907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Akcininkų sprendimas (2018-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-22).

- - -

UAB "Ailadenta", kodas 300073001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 176-51
Pranešimo Nr. 4128908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Rolmeka", kodas 300525830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grumblių k. 2
Pranešimo Nr. 4128909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "DS11", kodas 302805521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4128910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agvinta", kodas 169207924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4128911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Nerimti dalykai", kodas 304710495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4128912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4128913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "VIP data LT", kodas 304801856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4128914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Imeretija", kodas 302807629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 1-11
Pranešimo Nr. 4128915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-03-20).

- - -

N. Valetovos įmonė "NATVA", kodas 123890850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4128916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 162

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-19).

- - -

UAB "Riverus", kodas 304152962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Labardžių k. Rietavo g. 7
Pranešimo Nr. 4128917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

"Autominus", UAB, kodas 303274269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4128918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-21).

- - -

UAB "LITFRA", kodas 302488430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-28
Pranešimo Nr. 4128919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maridana", kodas 133604468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34-13
Pranešimo Nr. 4128920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

A. Gračiovo individuali įmonė, kodas 181317657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 23-4
Pranešimo Nr. 4128921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-03-08 (2018-03-21).

- - -

UAB "Globus sitis", kodas 304123850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 9C
Pranešimo Nr. 4128922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Valgių sala", kodas 304719505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 6-2
Pranešimo Nr. 4128923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Form online business services", kodas 304031626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4128924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Modus Unipark Services", kodas 302791089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4128925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palnetas", kodas 133925844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81-115
Pranešimo Nr. 4128926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "Prochirurgija", kodas 304805922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 4128927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agramara", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4128928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-03-21).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4128929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Vienintelio akcininko UAB "Medicinos bankas" valdybos posėdžio protokolo išrašas (2018-03-22).

- - -

Baltic Champs, UAB, kodas 302942064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k. 15
Pranešimo Nr. 4128930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2018-03-19); Įgaliojimas
(2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKANA", kodas 300019523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Jauneikių g. 10
Pranešimo Nr. 4128931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 165

- - -

UAB "Somnus LT", kodas 304797888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 4-3
Pranešimo Nr. 4128932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20).

- - -

UAB "Dvidešimt du", kodas 304533917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D
Pranešimo Nr. 4128933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-20).

- - -

Antano Kenstavičiaus paslaugų įmonė, kodas 179333056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 4128934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-22).

- - -

UAB "VS FITNESS", kodas 302484535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 4128935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-03-21).

- - -

Rasų kolonijos bendruomenė, kodas 303071450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4128936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

Lietuvos pieno ūkių asociacija, kodas 180878484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 166

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 73-101A
Pranešimo Nr. 4128937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

MB "RIJOMA", kodas 303148103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 13
Pranešimo Nr. 4128938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRSTARA", kodas 186181976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 21
Pranešimo Nr. 4128939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "GENCO IMPORT & CO", kodas 304802381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4128940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GENCO IMPORT &CO ").

- - -

UAB "Marino grupė", kodas 304570698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 8-21
Pranešimo Nr. 4128941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-16).

- - -

UAB "Topagro", kodas 303211799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užbradumės k. Sedos g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 4128942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ligvida", kodas 300621686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 49-25
Pranešimo Nr. 4128943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

M. Pociaus individuali įmonė, kodas 163748677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 36-4
Pranešimo Nr. 4128944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2018-03-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų
patvirtinimo (2018-03-21).

- - -

UAB "Mobility Lietuva", kodas 303167185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4128945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20).

- - -

UAB "Stalagmitas", kodas 304794340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4128946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-5
Pranešimo Nr. 4128947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

UAB "Proto paslaugos", kodas 300028846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4128948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Įstatai (2018-03-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-03-21).

- - -

UAB "VALDEK", kodas 302882674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 24
Pranešimo Nr. 4128949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 4128950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Personalo valdymo inovacijos", kodas 302248168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4128951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB Rebesta, kodas 303021180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29A-36
Pranešimo Nr. 4128952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 169

- - -

UAB "Milosa", kodas 304548552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "BALT SOLUTION", kodas 302805927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4128954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-21).

- - -

UAB "ŽINIŲ RADIJAS", kodas 125834131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 4128955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IFORTA", kodas 302509757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 4128956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVILAS", kodas 120626087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4128957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

Human Battery, UAB, kodas 303042420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 4-27
Pranešimo Nr. 4128958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Juliaus paslaugos", kodas 303258927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 19
Pranešimo Nr. 4128959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB DZETA, kodas 302783982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4128960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-03-21).

- - -

A. ILIUKOVIČ PERSONALINĖ ĮMONĖ "NAUPRA", kodas 225432660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 7-18
Pranešimo Nr. 4128961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-20).

- - -

UAB "Guradis", kodas 304141510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4128962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Vestos projektai", kodas 302440528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4128963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 171

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-5", kodas 302492749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Naujakurių g. 38
Pranešimo Nr. 4128964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

MB "Lojalas", kodas 303259922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 8-11
Pranešimo Nr. 4128965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Kaišiadorių apylinkės seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 158968853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudzenkos k.
Pranešimo Nr. 4128966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario keitimo įregistravimo (2018-03-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario perrinkimo (2018-03-19).

- - -

UAB "Matis LT", kodas 304755113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4128967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Patikima linija", kodas 136019174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 43-5
Pranešimo Nr. 4128968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22); Konsoliduotos finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 172

atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB Addeco, kodas 302622662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k. Šilainių g. 46
Pranešimo Nr. 4128969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Auto mes", kodas 302966453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4128970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Frentus", kodas 304047420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-72
Pranešimo Nr. 4128971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB DORVEKA, kodas 302897943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Panevėžio neįgaliųjų draugija "Ave, Vita", kodas 190861953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15-1A
Pranešimo Nr. 4128973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 173

UAB "Kiltė", kodas 304064423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4128974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-03-20); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2018-03-19 (2018-03-20).

- - -

UAB "NEFROMEDA", kodas 148369887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 4128975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Automobilių priežiūros ekspertai", kodas 304234651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rekuvos g. 1
Pranešimo Nr. 4128976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Baltijos avangardas", kodas 304224098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4128977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dryps Roman Dryps Consulting Baltic, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Bulitas", kodas 303081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4128978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 4128979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Autoburė", kodas 304069121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Pilaitės g. 9
Pranešimo Nr. 4128980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-03-21).

- - -

Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303282223
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4128981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų įtraukimo
(2018-03-16); Protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2018-03-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2018-03-16).

- - -

UAB "Tinklinio arena", kodas 302920388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4128982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmai, kodas 135199748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4128983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko; prezidiumo pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo keitimo įregistravimo (2018-03-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos keitimo įregistravimo (2018-03-15); Protokolo išrašas /
Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl prezidiumo narių rinkimo (2018-03-15); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl rūmų
pirmininko, tarybos narių rinkimo (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 175

- - -

UAB "Dreselė", kodas 304371415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4128984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "Raudona plyta", kodas 304297897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Barkūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4128985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rožė", kodas 135357917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 25
Pranešimo Nr. 4128986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų
pakeitimų įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo,
pirmininko ir valdybos rinkimų (2018-03-19).

- - -

UAB "HENALMA", kodas 302640678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-33
Pranešimo Nr. 4128987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-16 (2018-03-20).

- - -

UAB "Saurika", kodas 302721393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bulotų k. Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 4128988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "SITEC", kodas 300093783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. L. Vaineikio g. 5
Pranešimo Nr. 4128989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, likviduojamo
teisinio statuso įregistravimo (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-03-21); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-03-21); Nuosavybės teisės
liudijimas (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

UAB "Repartas", kodas 300575491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 4128990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Tobuli", kodas 303338202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 70
Pranešimo Nr. 4128991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Z-Market", kodas 302531853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 25
Pranešimo Nr. 4128992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-03-20).

- - -

Regioninė asociacija "Gyvūnų šansas", kodas 304330571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Tumelinos k. Magūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4128993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Senoji odontologijos klinika, kodas 303309421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4128994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

GM Gyvai, VšĮ, kodas 302544555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 2-oji g. 12A
Pranešimo Nr. 4128995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Kepit Invest", kodas 302820637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 4128996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-06 (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dionisas", kodas 144675776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-17
Pranešimo Nr. 4128997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Mikroderma", kodas 303867853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4128998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo įregistravimo
(2018-03-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2018-03-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LISANDRA", kodas 141544280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 37
Pranešimo Nr. 4128999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Baltikos verslas", kodas 304155563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4129000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Bazabaza", kodas 304707677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-99
Pranešimo Nr. 4129001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Greiti autosprendimai", kodas 304800868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 2-21
Pranešimo Nr. 4129002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "G.A.L. architektai", kodas 300550456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 20-oji g. 42
Pranešimo Nr. 4129003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Logway1", kodas 304610071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 46-30
Pranešimo Nr. 4129004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

MB "Kautinga", kodas 304498195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4129005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-04 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Marijampolės bitininkų draugija, kodas 193087826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 80
Pranešimo Nr. 4129006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

MB "Kiera", kodas 304772536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4129007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB "NTA 21 Amžius", kodas 303047410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Jaunimo g. 2-4
Pranešimo Nr. 4129008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 180

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-03-22); Įstatai (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2018-03-22).

- - -

UAB "Reklamos oazė", kodas 303041592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 4129009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Akcininkų sprendimas (2018-03-22).

- - -

UAB "Domagrus", kodas 304805915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4129010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Allsella, kodas 304180584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 21-5
Pranešimo Nr. 4129011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

UAB "Biokorpa", kodas 304725668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Ąžuolo g. 60
Pranešimo Nr. 4129012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-19).

- - -

UAB "FAMADOS NAMAI", kodas 300632241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4129013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

VšĮ Ajurvedos centras, kodas 302324121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 181

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4129014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Vienintelio dalininko sprendimas
(2018-03-21); Įgaliojimas (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIZIJA", kodas 141762770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 4129015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Marino personalas", kodas 304695488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 8-21
Pranešimo Nr. 4129016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-16).

- - -

Daugiabučių namų Žemaitės g. 2 ir 4 savininkų bendrija "Žemaitė", kodas 303032091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaitės g. 2-10
Pranešimo Nr. 4129017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-21).

- - -

Vasario 16-osios asociacija, kodas 303244450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4129018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 182

Uždaroji akcinė bendrovė "TUGVA", kodas 178249324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 4129019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDA", kodas 152809869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 57
Pranešimo Nr. 4129020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-20).

- - -

MB "Du prieš du", kodas 304073493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4129021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

VšĮ "EZOTERIKOS MOKYKLA", kodas 302827083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 70-14
Pranešimo Nr. 4129022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-03-22).

- - -

MB "Reidėja", kodas 304399140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 29-42
Pranešimo Nr. 4129023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 183

- - -

UAB "Sardegas", kodas 145771514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 20
Pranešimo Nr. 4129024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-03-15 (2018-03-19).

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4129025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-22).

- - -

UAB "Angus LT", kodas 303198921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4129026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Euroimpeksa", kodas 304029949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 4129027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB Contus Solutions, kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4129028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 184

- - -

VšĮ "Linksmoji abėcėlė", kodas 304685857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 127A
Pranešimo Nr. 4129029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

UAB "Vygratas", kodas 300125416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 33-4
Pranešimo Nr. 4129030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Mechanikus", kodas 303374248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4129031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO RYTAS", kodas 302253998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 4129032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

UAB "Prekyba Jums", kodas 302644744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k. Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 4129033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 185

MB "Gintasa konsultavimas", kodas 303071888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4129034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilaugė", kodas 135227763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ganyklų g. 12
Pranešimo Nr. 4129035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Tauro g. 22
Pranešimo Nr. 4129036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Narolsa", kodas 304434869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4129037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Jan Hjeds", kodas 301792715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4129038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 186

UAB "VAIDMARTA", kodas 302514583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 4129039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-03-20);
Įstatai (2018-03-20).

- - -

A. Krutulio individuali įmonė, kodas 150154646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24C-17
Pranešimo Nr. 4129040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-19).

- - -

UAB "Energija taškos", kodas 304219795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rasos g. 3
Pranešimo Nr. 4129041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20).

- - -

UAB "Salo Baltic International", kodas 111818448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4129042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARVIJA", kodas 152073374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 9-13
Pranešimo Nr. 4129043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

VšĮ "Mano stuburo" mokykla, kodas 304581157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 44-19
Pranešimo Nr. 4129044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-20 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

MB ''Giriunta", kodas 304628240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 28-33
Pranešimo Nr. 4129045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Osteris", kodas 303355536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4129046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del buveines adreso keitimo (2018-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-03-22).

- - -

UAB "SCHOTPOORT TRUCKING", kodas 302677071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 4129047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -

UAB "BARTUKAS", kodas 302634814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 4129048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-03-10 (2018-03-15).

- - -

MB "Jukatis", kodas 304710940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 188

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Vytauto Kamanto g. 2
Pranešimo Nr. 4129049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solveiga", kodas 181220133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4129050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-12).

- - -

UAB "Unipark", kodas 302693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4129051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo. (2018-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4129052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22); Valdybos posėdžio protokolas /
Bendrovės valdybos pirmininko rinkimas. (2018-03-22).

- - -

UAB "Makaronai", kodas 303163233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4129053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-03-20); Įgaliojimas (2018-03-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-03-20).

- - -

UAB "Turto rizikos sprendimai", kodas 300027281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 189

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4129054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-03-22).

- - -

MB WHITE AMBER, kodas 303073355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 33A
Pranešimo Nr. 4129055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4129056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Mėmelio verslas", kodas 304311838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4129057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Divos namai, kodas 303331019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2B-3
Pranešimo Nr. 4129058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Mezofarmacija", kodas 304062493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Bernardinų g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 4129059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

S. Bertašio prekybos įmonė, kodas 173135893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4129060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-03-20).

- - -

UAB "Tumax engineering", kodas 304429886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4129061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Landšafto architektai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-03-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-02-19).

- - -

UAB "Alinvita", kodas 304804891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4129062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Lietuviškos jautienos namai, kodas 304805897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilkalnio k. 7
Pranešimo Nr. 4129063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BALTING, UAB, kodas 302853740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-70
Pranešimo Nr. 4129064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-03-22).

- - -

MB "Rinkos darymas", kodas 304268479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 53B
Pranešimo Nr. 4129065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Soloservis", kodas 302435310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4129066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

MB Pristatymų studija, kodas 303392328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 90-45
Pranešimo Nr. 4129067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Įgaliojimas (2018-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-02); Įgaliojimas (2018-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai visiems", kodas 135916947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 4129068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-03-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEZVB", kodas 110698191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 237
Pranešimo Nr. 4129069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-03-22).

- - -

UAB "Decanus", kodas 303248349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 89-12
Pranešimo Nr. 4129070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Austės juvelyrika"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; licencijuojamos veiklos; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2018-03-19); Įstatai (2018-03-19); Savininko sprendimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Inovatyvių procesų sprendimai", kodas 304059878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4129071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-03-21).

- - -

748-OJI DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 125425138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16/ Mindaugo g. 5
Pranešimo Nr. 4129072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2018-03-20); Įstatai (2018-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
vaddybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2018-03-20).

- - -

UAB "PMM", kodas 232115240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4129073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 193

- - -

UAB SK INVESTMENT, kodas 302466900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 61A
Pranešimo Nr. 4129074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-22).

- - -

UAB "Bevas", kodas 303355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 26-7
Pranešimo Nr. 4129075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-03-22).

- - -

UAB "Adwisery", kodas 302524912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4129076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-03-21); Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Metro Energy", kodas 302495720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 4129077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-03-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka ir bankroto
administratoriaus paskyrimo (2018-03-19); Įgaliojimas (2018-03-19).

- - -

UAB "Computer services Utena", kodas 302443894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 56-26
Pranešimo Nr. 4129078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 194

MB "Jungtiniai siaurieji geležinkeliai", kodas 304796590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 72-29
Pranešimo Nr. 4129079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Embidis", kodas 135542353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-104
Pranešimo Nr. 4129080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

MB "Odontologinės konsultacijos ir mokymai", kodas 304794251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 3-5A
Pranešimo Nr. 4129081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ne tik svogūnai", kodas 304793587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-5
Pranešimo Nr. 4129082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "EKONUS", kodas 302916308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 4129083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-03-22).

- - -

UAB "Eurotechnora", kodas 304271112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4129084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-082 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-03-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-03-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


